
VEŘEJNÁ NABÍDKA POZEMKŮ URČENÝCH K PŘEVODU OPRÁVNĚNÝM
OSOBÁM A PRÁVNÍM NÁSTUPCŮM PODLE ZÁKONA č. 229/1991 Sb., V ÚPLNÉM
ZNĚNÍ (ZÁKON O PŮDĚ), UVEŘEJNĚNÁ STÁTNÍM POZEMKOVÝM ÚŘADEM DNE
26.05.2023
 
 
1) Oprávněné osoby a právní nástupci žádají písemně o nabízené pozemky a současně

dokládají své nároky na místně příslušném pracovišti Státního pozemkového úřadu
(SPÚ), které pozemek nabízí. Lze tak učinit nejpozději do jednoho měsíce od zveřejnění
nabídky na úřední desce SPÚ. Podle ustanovení § 11a odst. 7 zákona o půdě žádost o
nabídnutý pozemek musí být doručena na určenou adresu včas a musí mít písemnou
formu. Jinak je neplatná. Adresy pro doručení, tj. určené adresy jsou uvedeny na
konci tohoto oznámení a na webových stránkách SPÚ (http://www.spucr.cz) v rubrice
Kontakty. U žádostí doručených pomocí datové schránky mohou být na jedné žádosti
uvedeny pouze pozemky, které mají shodnou doručovací adresu. Pokud žadatel
žádá o pozemky, které mají různou doručovací adresu, musí do datové schránky SPÚ
zaslat více žádostí tak, aby byla splněna podmínka uvedená v předchozí větě. V nabídce
pozemků vyhlášené na úřední desce SPÚ dne 26.05.2023 musí být žádosti doručeny
do 26.06.2023 do 17.00 hodin. Tato mezní lhůta se týká i žádostí podaných faxem nebo
v elektronické podobě.

   a) K žádosti učiněné faxem nebo v elektronické podobě nelze přihlížet v případě, že nebude
nejpozději do 3 pracovních dnů po uvedené mezní lhůtě doplněna doručením originálu
žádosti v písemné formě na určenou adresu. Originál žádosti musí být shodného
znění a s vlastnoručním podpisem žadatele nebo jeho zástupce. Zástupce žadatele
dokládá současně originál plné moci s úředně potvrzeným podpisem nebo její úředně
ověřenou kopii. V případě, kdy plná moc nebyla doručena faxem nebo v elektronické
podobě do uvedené mezní lhůty nebo v případě, že originál plné moci nebo její úředně
ověřená kopie nebudou doloženy současně s originálem žádosti, nebude k této žádosti
přihlédnuto.

   b) V případě, že žádost byla doručena žadatelem v uvedené mezní lhůtě (do 26.06.2023
do 17.00 hod) datovou schránkou nebo e-mailem ve formátu pdf (Portable Document
Format) a opatřena zaručeným elektronickým podpisem žadatele, dodání listinného
originálu se nepožaduje.

   c) Jestliže žádost byla doručena zástupcem žadatele v uvedené mezní lhůtě (do 26.06.2023
do 17.00 hod) datovou schránkou nebo e-mailem ve formátu pdf (Portable Document
Format) a opatřena zaručeným elektronickým podpisem zástupce žadatele a současně
byla k žádosti přiložena plná moc se zaručeným elektronickým podpisem žadatele,
popř. plná moc konvertovaná podle ust. § 22 zák. č. 300/2008 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, dodání listinného originálu se nepožaduje.

   d) Dodání listinných originálů podle písm. a) může být nahrazeno doručením dle písm. b)
nebo c).

2) Žádost o pozemek z veřejné nabídky musí obsahovat nezaměnitelné údaje o nároku, který
má být pozemkem zcela nebo zčásti uspokojen. To znamená, že u každého rozhodnutí
uvedeného v žádosti musí být uvedeno číslo rozhodnutí a uplatňovaná částka z tohoto
rozhodnutí. V žádosti nemůže být požádáno o pozemky ve vyšší celkové ceně, než kolik činí
nároky uvedené v žádosti (nebo v několika žádostech o pozemky podaných na různých
pracovištích SPÚ na základě téže veřejné nabídky). V opačném případě je žádost neplatná
(při uplatnění více žádostí jsou všechny tyto žádosti neplatné) a nelze k ní přihlížet.

3) K převodu lze uplatnit nároky na převod jiného pozemku podle ustanovení § 11a odst.1
zákona o půdě. Tyto nároky mohou uplatnit:

   a) Oprávněné osoby, uvedené v § 11a odst. 1 zákona o půdě. Jedná se o osoby
uvedené v § 4 zákona o půdě, kterým podle tohoto zákona nelze vydat pozemek odňatý

1/45

 

http://www.spucr.cz


způsobem uvedeným v § 6 odst. 1 a 2 a jejich dědice. Za oprávněné osoby jsou též
považováni příbuzní v řadě přímé, manžel, partner nebo sourozenec osoby uvedené
v předchozí větě, která na ně právo oprávněné osoby na bezúplatný převod jiného
pozemku převedla. Oprávněné osoby mají právo na převod jiných pozemků časově
neomezeno

   b)  Právní nástupci. Jedná se o fyzické osoby mimo osob uvedených v písm. a) nebo
právnické osoby, na které bylo právo na bezúplatný převod jiného pozemku převedeno
nebo na které přešlo jinak než děděním. Nároky těchto osob však mohou být uplatněny
jen tehdy, jestliže převod pozemku proběhne ve lhůtě 2 let ode dne právní moci
rozhodnutí Pozemkového úřadu nebo Státního pozemkového úřadu, jímž právo na
náhradní pozemek vzniklo.

4) Pozemek z veřejné nabídky, který nebude převeden na oprávněnou osobu, převede SPÚ
do vlastnictví právního nástupce.

5) K žádosti osoby, kterou krajský pozemkový úřad (KPÚ) či pobočka neeviduje jako držitele
uplatněného nároku a která v ní neuvedla výši uplatňovaného nároku a KPÚ či pobočku,
v jehož obvodu nárok vznikl (které uplatněný nárok eviduje) nebo svůj nárok spolu
se žádostí nedoložila (např. rozhodnutím Pozemkového úřadu nebo SPÚ, smlouvou
o postoupení pohledávky, rozhodnutím o dědictví), se nepřihlíží. Nárok žadatele musí být
nejpozději ke dni podání žádosti evidován na KPÚ či pobočce, v jehož obvodu vznikl nebo
doložen spolu s žádostí o převod.

6) Státní pozemkový úřad žádá žadatele o převod pozemků, aby pro podání žádosti
o nabízené pozemky použili vzor žádosti uveřejněný na internetu (http://spucr.cz), nebo si
žádost vyzvedli na nejbližším KPÚ či pobočce.

7) V případě více žadatelů o nabídnutý pozemek mají při výběru nabyvatele pozemku vždy
přednost oprávněné osoby před právními nástupci. Požádají-li o nabídnutý pozemek
oprávněná osoba a právní nástupce, bude pozemek převeden oprávněné osobě. Požádá-
li o nabídnutý pozemek více oprávněných osob a zároveň i právní nástupce (nástupci),
budou pouze oprávněné osoby vyzvány, aby nabídly za pozemek vyšší nárok, než jaká je
u něj uvedená cena. Podle výše nabídek stanoví SPÚ pořadí, podle něhož bude postupně
navrhovat oprávněným osobám uzavření smlouvy. Požádá-li o nabídnutý pozemek více
právních nástupců, a za předpokladu, že nepožádá žádná oprávněná osoba, budou právní
nástupci vyzváni, aby nabídli za pozemek vyšší nárok, než jaká je u něj uvedená cena.
Podle výše nabídek stanoví SPÚ pořadí, podle něhož bude postupně navrhovat právním
nástupcům uzavření smlouvy.

8) Seznamy jednotlivých nabízených pozemků včetně jejich výměry a ceny jsou k dispozici
na jednotlivých KPÚ či pobočkách, na elektronické úřední desce SPÚ a na internetu (http://
spucr.cz).

9) Údaje o výměrách jsou informativní.
10) Státní pozemkový úřad v případech uvedených v § 11a odst. 6 zákona o půdě pozemky

z veřejné nabídky vyřadí.
11) Pokud v případě pozemku v chráněných ložiskových územích a dobývacích prostorech

požádá o jeho převod v mezidobí od zveřejnění nabídky do okamžiku uzavření smlouvy
osoba splňující podmínky pro převod podle čl. II zákona č. 206/2002 Sb., kterým se mění
zákon č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské správě, ve
znění pozdějších předpisů, nebo podle § 20 zákona č. 44/1988 Sb., o ochraně a využití
nerostného bohatství (horní zákon), ve znění pozdějších předpisů, bude prodej realizován
na tuto osobu bez ohledu na žádosti třetích osob o převod. Stejný postup bude použit
rovněž při uplatnění práva na převod pozemku podle §§ 7, 10, zákona č. 503/2012 Sb., ve
znění pozdějších předpisů.

12) Státní pozemkový úřad neposkytuje mapy katastru nemovitostí.
13) Doručovací adresy (určené adresy) pro zasílání žádostí o pozemky zařazené do

veřejné nabídky.

2/45

 

http://spucr.cz
http://spucr.cz
http://spucr.cz


Okres, ve
kterém se
nachází pozemek
uvedený v
nabídce

Doručovací adresa E-mail Datová
schránka

KPÚ pro Středočeský kraj
Pobočka Kutná Hora
Benešova 97Benešov

284 01 Kutná Hora

khora.pk@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Středočeský kraj
Pobočka Beroun
Pod Hájem 324Beroun

267 01 Králův Dvůr

beroun.pk@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Jihomoravský kraj
Hroznová 17Blansko
603 00 Brno

jihomoravsky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Jihomoravský kraj
Hroznová 17Brno - město
603 00 Brno

jihomoravsky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Jihomoravský kraj
Hroznová 17Brno - venkov
603 00 Brno

jihomoravsky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Moravskoslezský kraj
Libušina 502/5Bruntál
702 00 Ostrava

moravskoslezsky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Jihomoravský kraj
Hroznová 17Břeclav
603 00 Brno

jihomoravsky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Liberecký kraj
U Nisy 6aČeská Lípa
460 57 Liberec

liberecky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Jihočeský kraj
Rudolfovská 80České Budějovice
370 01 České Budějovice

jihocesky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Jihočeský kraj
Pobočka Český Krumlov
5. května 287Český Krumlov

381 01 Český Krumlov

ckrumlov.pk@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Ústecký kraj
Husitská 1071/2Děčín
415 02 Teplice

ustecky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Plzeňský kraj
náměstí Generála Píky 8Domažlice
326 00 Plzeň

plzensky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Moravskoslezský kraj
Libušina 502/5Frýdek Místek
702 00 Ostrava

moravskoslezsky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Kraj Vysočina
Fritzova 4Havlíčkův Brod
586 01 Jihlava

vysocina.kraj@spucr.cz z49per3

 

3/45

 

mailto:khora.pk@spucr.cz
mailto:beroun.pk@spucr.cz
mailto:jihomoravsky.kraj@spucr.cz
mailto:jihomoravsky.kraj@spucr.cz
mailto:jihomoravsky.kraj@spucr.cz
mailto:moravskoslezsky.kraj@spucr.cz
mailto:jihomoravsky.kraj@spucr.cz
mailto:liberecky.kraj@spucr.cz
mailto:zlinsky.kraj@pfcr.cz
mailto:ckrumlov.pk@spucr.cz
mailto:ustecky.kraj@spucr.cz
mailto:plzensky.kraj@spucr.cz
mailto:moravskoslezsky.kraj@spucr.cz
mailto:trutnov.op@spucr.cz


 
KPÚ pro Jihomoravský kraj
Hroznová 17Hodonín
603 00 Brno

jihomoravsky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Královéhradecký kraj
Kydlinovská 245Hradec Králové
503 01 Hradec Králové

kralovehradecky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Karlovarský kraj
Chebská 48/73Cheb
360 06 Karlovy Vary

karlovarsky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Ústecký kraj
Husitská 1071/2Chomutov
415 02 Teplice

ustecky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Pardubický kraj
Boženy Němcové 231Chrudim
530 02 Pardubice

pardubicky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Liberecký kraj
U Nisy 6aJablonec nad

Nisou 460 57 Liberec
liberecky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Olomoucký kraj
Blanická 383/1Jeseník
779 00 Olomouc - Hodolany

olomoucky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Královéhradecký kraj
Kydlinovská 245Jičín
503 01 Hradec Králové

kralovehradecky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Kraj Vysočina
Fritzova 4Jihlava
586 01 Jihlava

vysocina.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Jihočeský kraj
Pobočka Jindřichův Hradec
Pravdova 837/IIJindřichův Hradec

377 01 Jindřichův Hradec

jhradec.pk@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Karlovarský kraj
Chebská 48/73Karlovy Vary
360 06 Karlovy Vary

karlovarsky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Moravskoslezský kraj
Libušina 502/5Karviná
702 00 Ostrava

moravskoslezsky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Středočeský kraj
Pobočka Beroun
Pod Hájem 324Kladno

267 01 Králův Dvůr

beroun.pk@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Plzeňský kraj
náměstí Generála Píky 8Klatovy
326 00 Plzeň

plzensky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Středočeský kraj
Pobočka Kutná Hora
Benešova 97Kolín

284 01 Kutná Hora

khora.pk@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Zlínský kraj
Zarámí 88Kroměříž
760 41 Zlín

zlinsky.kraj@spucr.cz z49per3

4/45

 

mailto:jihomoravsky.kraj@spucr.cz
mailto:znojmo@pfcr.cz
mailto:karlovarsky.kraj@spucr.cz
mailto:ustecky.kraj@spucr.cz
mailto:pardubicky.kraj@spucr.cz
mailto:liberecky.kraj@spucr.cz
mailto:olomoucky.kraj@spucr.cz
mailto:znojmo@pfcr.cz
mailto:trutnov.op@spucr.cz
mailto:jhradec.pk@spucr.cz
mailto:vysocina.kraj@spucr.cz
mailto:moravskoslezsky.kraj@spucr.cz
mailto:beroun.pk@spucr.cz
mailto:plzensky.kraj@spucr.cz
mailto:khora.pk@spucr.cz
mailto:zlinsky.kraj@spucr.cz


KPÚ pro Středočeský kraj
Pobočka Kutná Hora
Benešova 97Kutná Hora

284 01 Kutná Hora

khora.pk@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Liberecký kraj
U Nisy 6aLiberec
460 57 Liberec

liberecky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Ústecký kraj
Pobočka Litoměřice
Velká Krajská 44/1Litoměřice

412 01 Litoměřice

litomerice.pk@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Ústecký kraj
Pobočka Louny
Pražská 765Louny

440 01 Louny

louny.pk@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Středočeský kraj
Pobočka Mladá Boleslav
Bělská 151Mělník

293 01 Mladá Boleslav

mboleslav.pk@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Středočeský kraj
Pobočka Mladá Boleslav
Bělská 151Mladá Boleslav

293 01 Mladá Boleslav

mboleslav.pk@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Ústecký kraj
Husitská 1071/2Most
415 02 Teplice

ustecky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Královéhradecký kraj
Kydlinovská 245Náchod
503 01 Hradec Králové

kralovehradecky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Moravskoslezský kraj
Libušina 502/5Nový Jičín
702 00 Ostrava

moravskoslezsky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Středočeský kraj
Pobočka Mladá Boleslav
Bělská 151Nymburk

293 01 Mladá Boleslav

mboleslav.pk@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Olomoucký kraj
Blanická 383/1Olomouc
779 00 Olomouc - Hodolany

olomoucky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Moravskoslezský kraj
Libušina 502/5Opava
702 00 Ostrava

moravskoslezsky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Moravskoslezský kraj
Libušina 502/5Ostrava
702 00 Ostrava

moravskoslezsky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Pardubický kraj
Boženy Němcové 231Pardubice
530 02 Pardubice

pardubicky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Kraj Vysočina
Fritzova 4Pelhřimov
586 01 Jihlava

vysocina.kraj@spucr.cz z49per3

5/45

 

mailto:khora.pk@spucr.cz
mailto:liberecky.kraj@spucr.cz
mailto:litomerice.pk@spucr.cz
mailto:louny.pk@spucr.cz
mailto:mboleslav.pk@spucr.cz
mailto:mboleslav.pk@spucr.cz
mailto:ustecky.kraj@spucr.cz
mailto:znojmo@pfcr.cz
mailto:moravskoslezsky.kraj@spucr.cz
mailto:mboleslav.pk@spucr.cz
mailto:olomoucky.kraj@spucr.cz
mailto:moravskoslezsky.kraj@spucr.cz
mailto:moravskoslezsky.kraj@spucr.cz
mailto:pardubicky.kraj@spucr.cz
mailto:trutnov.op@spucr.cz


 
KPÚ pro Jihočeský kraj
Rudolfovská 80Písek
370 01 České Budějovice

jihocesky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Plzeňský kraj
náměstí Generála Píky 8Plzeň-jih
326 00 Plzeň

plzensky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Plzeňský kraj
náměstí Generála Píky 8Plzeň-město
326 00 Plzeň

plzensky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Plzeňský kraj
náměstí Generála Píky 8Plzeň-sever
326 00 Plzeň

plzensky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Středočeský kraj a hl.
město Prahu
nám. Winstona Churchilla 1800/2Praha-město

130 00 Praha 3

stredocesky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Středočeský kraj a
hl.město Prahu
nám. Winstona Churchilla 1800/2Praha-východ

130 00 Praha 3

stredocesky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Středočeský kraj a hl.
město Prahu
nám. Winstona Churchilla 1800/2Praha-západ

130 00 Praha 3

stredocesky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Jihočeský kraj
Rudolfovská 80Prachatice
370 01 České Budějovice

jihocesky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Olomoucký kraj
Blanická 383/1Prostějov
779 00 Olomouc - Hodolany

olomoucky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Olomoucký kraj
Blanická 383/1Přerov
779 00 Olomouc - Hodolany

olomoucky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Středočeský kraj
Pobočka Beroun
Pod Hájem 324Příbram

267 01 Králův Dvůr

beroun.pk@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Středočeský kraj
Pobočka Beroun
Pod Hájem 324Rakovník

267 01 Králův Dvůr

beroun.pk@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Plzeňský kraj
náměstí Generála Píky 8Rokycany
326 00 Plzeň

plzensky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Královéhradecký kraj
Kydlinovská 245Rychnov nad

Kněžnou 503 01 Hradec Králové
kralovehradecky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Liberecký kraj
U Nisy 6aSemily
460 57 Liberec

liberecky.kraj@spucr.cz z49per3

6/45

 

mailto:zlinsky.kraj@pfcr.cz
mailto:plzensky.kraj@spucr.cz
mailto:plzensky.kraj@spucr.cz
mailto:plzensky.kraj@spucr.cz
mailto:stredocesky.kraj@spucr.cz
mailto:stredocesky.kraj@spucr.cz
mailto:stredocesky.kraj@spucr.cz
mailto:zlinsky.kraj@pfcr.cz
mailto:olomoucky.kraj@spucr.cz
mailto:olomoucky.kraj@spucr.cz
mailto:beroun.pk@spucr.cz
mailto:beroun.pk@spucr.cz
mailto:plzensky.kraj@spucr.cz
mailto:znojmo@pfcr.cz
mailto:liberecky.kraj@spucr.cz


 
KPÚ pro Karlovarský kraj
Chebská 48/73Sokolov
360 06 Karlovy Vary

karlovarsky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Jihočeský kraj
Rudolfovská 80Strakonice
370 01 České Budějovice

jihocesky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Pardubický kraj
Boženy Němcové 231Svitavy
530 02 Pardubice

pardubicky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Olomoucký kraj
Blanická 383/1Šumperk
779 00 Olomouc - Hodolany

olomoucky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Jihočeský kraj
Pobočka Jindřichův Hradec
Pravdova 837/IITábor

377 01 Jindřichův Hradec

jhradec.pk@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Plzeňský kraj
Pobočka Tachov
T.G.Masaryka 1326Tachov

347 01 Tachov

tachov.pk@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Ústecký kraj
Husitská 1071/2Teplice
415 02 Teplice

ustecky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Královéhradecký kraj
Kydlinovská 245Trutnov
503 01 Hradec Králové

kralovehradecky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Kraj Vysočina
Fritzova 4Třebíč
586 01 Jihlava

vysocina.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Zlínský kraj
Zarámí 88Uherské Hradiště
760 41 Zlín

zlinsky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Ústecký kraj
Husitská 1071/2Ústí nad Labem
415 02 Teplice

ustecky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Pardubický kraj
Boženy Němcové 231Ústí nad Orlicí
530 02 Pardubice

pardubicky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Zlínský kraj
Zarámí 88Vsetín
760 41 Zlín

zlinsky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Jihomoravský kraj
Hroznová 17Vyškov
603 00 Brno

jihomoravsky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Zlínský kraj
Zarámí 88Zlín
760 41 Zlín

zlinsky.kraj@spucr.cz z49per3

7/45

 

mailto:vysocina.kraj@spucr.cz
mailto:zlinsky.kraj@pfcr.cz
mailto:pardubicky.kraj@spucr.cz
mailto:olomoucky.kraj@spucr.cz
mailto:jhradec.pk@spucr.cz
mailto:tachov.pk@spucr.cz
mailto:ustecky.kraj@spucr.cz
mailto:znojmo@pfcr.cz
mailto:trutnov.op@spucr.cz
mailto:zlinsky.kraj@spucr.cz
mailto:ustecky.kraj@spucr.cz
mailto:pardubicky.kraj@spucr.cz
mailto:zlinsky.kraj@spucr.cz
mailto:jihomoravsky.kraj@spucr.cz
mailto:zlinsky.kraj@spucr.cz


 
KPÚ pro Jihomoravský kraj
Hroznová 17Znojmo
603 00 Brno

jihomoravsky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Kraj Vysočina
Fritzova 4Žďár nad Sázavou
586 01 Jihlava

vysocina.kraj@spucr.cz z49per3

 

8/45

 

mailto:jihomoravsky.kraj@spucr.cz
mailto:trutnov.op@spucr.cz


 

Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Benešov Neustupov KN 1544/3 3 847 trvalý travní porost 1/1 22 331,83 Nájem na dobu neurčitou ne

Benešov Neustupov KN 1778/32 3 613 trvalý travní porost

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 14 048,29 Nájem na dobu neurčitou ne

Brno venkov Budkovice KN 1930/3 2 457 trvalý travní porost Na pozemku trvalé
porosty 1/1 21 296,61 Nepronajato ne

Brno venkov Budkovice KN 1930/5 3 829 trvalý travní porost Na pozemku trvalé
porosty 1/1 36 490,37 Nepronajato ne

Brno venkov Budkovice KN 1930/38 607 trvalý travní porost Na pozemku trvalé
porosty 1/1 5 682,11 Nepronajato ne

Brno venkov Budkovice KN 1930/40 607 trvalý travní porost Na pozemku trvalé
porosty 1/1 5 784,71 Nepronajato ne

Bruntál Bruntál-město KN 3824/5 1 660 trvalý travní porost 1/1 2 988,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Bruntál Bruntál-město KN 3831/1 127 157 trvalý travní porost
Uzavřena smlouva
o zřízení VB
32C07/26

1/1 346 055,40 Nájem na dobu neurčitou ne

Bruntál Jelení u Bruntálu KN 711/29 12 439 orná půda 1/1 59 707,20 Nájem na dobu neurčitou ne

Bruntál Jindřichov ve
Slezsku KN 1512/1 178 179 orná půda 1/1 530 881,30 Nájem na dobu neurčitou ne

Bruntál Jindřichov ve
Slezsku KN 1673/1 176 672 orná půda 1/1 731 789,10 Nájem na dobu neurčitou ne

Bruntál Podlesí pod
Pradědem KN 612 3 201 trvalý travní porost 1/1 8 282,59 Nájem na dobu neurčitou ne

Břeclav Dolní Dunajovice KN 6077/2 633 orná půda 1/1 6 456,60 Nepronajato ne

Břeclav Dolní Dunajovice KN 6726 1 222 vinice 1/1 21 326,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Břeclav Mikulov na Moravě KN 7951 28 375 orná půda 1/1 253 956,25 Nájem na dobu neurčitou ne

Břeclav Mikulov na Moravě KN 7964 17 360 orná půda 1/1 109 655,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Břeclav Mikulov na Moravě KN 8997 17 738 orná půda 1/1 158 755,10 Nájem na dobu neurčitou ne

Břeclav Podivín KN 2823/132 255 orná půda 1/1 2 644,20 Nepronajato ne

Břeclav Podivín KN 2959/850 1 755 orná půda

Na pozemku
hlavní a podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 10 530,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Břeclav Přibice KN 2673 770 zahrada 1/1 15 471,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Břeclav Strachotín KN 3030 1 382 orná půda 1/1 8 473,75 Nepronajato ne

 
9/45

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Břeclav Strachotín KN 3142 645 orná půda 1/1 4 386,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Chlum u Dubé KN 2101 1 796 trvalý travní porost

na pozemku
se nenachází
meliorační stavby -
25.4.14 Such.

1/1 32 328,00 Nepronajato ne

Česká Lípa Chlum u Dubé KN 2103 228 zahrada

na pozemku
se nenachází
meliorační stavby -
25.4.14 Such.

1/1 3 708,40 Nepronajato ne

Česká Lípa Chlum u Dubé KN 2115 7 298 ostatní plocha neplodná půda

na pozemku
se nenachází
meliorační
stavby - 25.4.14,
9.4.18 Such./
M.Šo, Souhl.s
reko.stáv.vod.řadu
(SVS
a.s.)S-52-18,5.4.18,M.Šo

1/1 24 554,12 Nepronajato ne

Česká Lípa Chlum u Dubé KN 2138 124 258 trvalý travní porost

na pozemku se
nachází meliorační
stavby POZ na části
- možno převést -
25.4.14 Such.

1/1 660 660,83 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Chlum u Dubé KN 2142 69 166 orná půda

na pozemku
se nenachází
meliorační stavby -
25.4.14 Such.

1/1 554 657,60 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Chlum u Dubé KN 2144 199 095 orná půda

na pozemku
se nenachází
meliorační stavby -
25.4.14 Such.

1/1 1 636 360,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Chlum u Dubé KN 2150 14 003 ostatní plocha neplodná půda

na pozemku
se nenachází
meliorační stavby -
25.4.14 Such.

1/1 59 022,65 Nepronajato ne

Česká Lípa Chlum u Dubé KN 2155 34 947 orná půda

na pozemku
se nenachází
meliorační stavby -
25.4.14 Such.

1/1 256 183,95 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Chlum u Dubé KN 2158 27 609 orná půda

na pozemku
se nenachází
meliorační stavba -
28.4.14 Such.

1/1 220 156,25 Nájem na dobu neurčitou ne

 
10/45

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Česká Lípa Chlum u Dubé KN 2167 491 orná půda

na pozemku
se nenachází
meliorační stavba -
28.4.14 Such.

1/1 3 830,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Chlum u Dubé KN 2170 33 523 orná půda

na pozemku
se nenachází
meliorační stavba -
28.4.14 Such.

1/1 283 269,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Chlum u Dubé KN 2184 21 635 orná půda

na pozemku
se nenachází
meliorační stavba -
28.4.14 Such.

1/1 178 117,35 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Chlum u Dubé KN 2201 60 170 orná půda

na pozemku
se nenachází
meliorační stavba -
28.4.14 Such.

1/1 336 210,30 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Chlum u Dubé KN 2203 966 ostatní plocha neplodná půda

na pozemku
se nenachází
meliorační stavba -
28.4.14 Such.

1/1 3 250,11 Nepronajato ne

Česká Lípa Chlum u Dubé KN 2215 21 238 trvalý travní porost

na pozemku
se nenachází
meliorační stavba -
28.4.14 Such.

1/1 121 279,43 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Chlum u Dubé KN 2216 2 325 ostatní plocha neplodná půda

na pozemku
se nenachází
meliorační stavba -
28.4.14 Such.

1/1 7 822,46 Nepronajato ne

Česká Lípa Chlum u Dubé KN 2227 63 694 trvalý travní porost

na pozemku se
nachází meliorační
stavba POZ na
části možno převést
- 28.4.14 Such.

1/1 403 659,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Chlum u Dubé KN 2228 169 613 orná půda

na pozemku se
nachází meliorační
stavba POZ na
části možno převést
- 28.4.14 Such.

1/1 1 418 664,25 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Chlum u Dubé KN 2234 34 668 trvalý travní porost

na pozemku se
nachází meliorační
stavba POZ na
části možno převést
- 28.4.14 Such.

1/1 202 399,20 Nájem na dobu neurčitou ne

 
11/45

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Česká Lípa Chlum u Dubé KN 2239 148 909 orná půda

na parcele
se nenachází
meliorační stavba
28.4.14 Such.

1/1 1 228 392,45 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Chlum u Dubé KN 2247 104 197 orná půda

na parcele
se nenachází
meliorační stavba
28.4.14 Such.

1/1 665 792,65 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Chlum u Dubé KN 2248 675 ostatní plocha neplodná půda

na parcele
se nenachází
meliorační stavba
28.4.14 Such.

1/1 2 131,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Chlum u Dubé KN 2257 31 214 trvalý travní porost

na parcele
se nenachází
meliorační stavba
28.4.14 Such.,
souhl. s odstr.
vrch. ved. VN (ČEZ
Distr.,a.s.), S-6-15,
14.1.15, M.Šo

1/1 143 183,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Chlum u Dubé KN 2258 21 360 orná půda

na parcele
se nenachází
meliorační stavba
28.4.14 Such.

1/1 180 492,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Chlum u Dubé KN 2260 10 457 orná půda

na parcele
se nenachází
meliorační stavba
28.4.14 Such.

1/1 88 361,65 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Chlum u Dubé KN 2263 31 429 orná půda

na části parcely se
nachází meliorační
stavba POZ -
možno převést -
28.4.14 Such.

1/1 265 575,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Chlum u Dubé KN 2265 924 ostatní plocha neplodná půda

na části parcely se
nachází meliorační
stavba POZ -
možno převést -
28.4.14 Such.

1/1 2 884,27 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Chlum u Dubé KN 2267 11 075 trvalý travní porost

na části parcely se
nachází meliorační
stavba POZ -
možno převést -
28.4.14 Such.

1/1 64 743,26 Nájem na dobu neurčitou ne

 
12/45

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Česká Lípa Chlum u Dubé KN 2272 4 205 orná půda

na pozemku
se nenachází
meliorační stavba -
28.4.14 Such.

1/1 31 946,65 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Chlum u Dubé KN 2274 35 158 trvalý travní porost

na pozemku
se nenachází
meliorační stavba -
28.4.14 Such.

1/1 215 190,42 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Chlum u Dubé KN 2277 4 454 orná půda

na pozemku
se nenachází
meliorační stavba -
28.4.14 Such.

1/1 37 636,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Chlum u Dubé KN 2278 134 651 trvalý travní porost

na části parcely se
nachází meliorační
stavba POZ -
možno převést -
28.4.14 Such.

1/1 792 198,26 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Chlum u Dubé KN 2279 169 173 trvalý travní porost

na části parcely se
nachází meliorační
stavba POZ -
možno převést -
28.4.14 Such.

1/1 1 053 337,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Chlum u Dubé KN 2306 67 710 trvalý travní porost

na pozemku
se nenachází
meliorační stavba -
28.4.14 Such.

1/1 395 686,13 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Chlum u Dubé KN 2310 182 491 orná půda

na pozemku
se nenachází
meliorační stavba -
28.4.14 Such.

1/1 1 529 167,85 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Chlum u Dubé KN 2321 98 078 orná půda

na pozemku
se nenachází
meliorační stavba -
28.4.14 Such.

1/1 833 392,30 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Chlum u Dubé KN 2327 69 520 orná půda

na pozemku
se nenachází
meliorační stavba -
28.4.14 Such.

1/1 596 564,50 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Chlum u Dubé KN 2332 54 368 trvalý travní porost

na pozemku
se nenachází
meliorační stavba -
28.4.14 Such.

1/1 331 881,04 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Chlum u Dubé KN 2334 5 746 orná půda na pozemku
se nenachází 1/1 48 554,00 Nájem na dobu neurčitou ne

 
13/45

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

meliorační stavba -
28.4.14 Such.

Česká Lípa Chlum u Dubé KN 2340 6 330 trvalý travní porost

na pozemku
se nenachází
meliorační stavba -
28.4.14 Such.

1/1 35 702,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Chlum u Dubé KN 2348 12 265 trvalý travní porost

na pozemku
se nenachází
meliorační stavba -
28.4.14 Such.

1/1 73 618,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Chlum u Dubé KN 2362 55 968 orná půda

na pozemku
se nenachází
meliorační stavba -
28.4.14 Such.

1/1 428 436,50 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Hůry KN 523/27 652 orná půda

Na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení (meliorace)

1/1 3 846,80 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Hůry KN 528 789 orná půda

Na pozemku
vázne právo třetí
osoby - Věcné
břemeno zřizování
a provozování
vedení, na
pozemku podrobné
odvodňovací
zařízení (meliorace)

1/1 4 655,10 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Hůry KN 543/22 1 trvalý travní porost

Na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení (meliorace)

1/1 2,10 Nepronajato ne

České Budějovice Plav KN 1163/5 212 orná půda 1/1 3 731,20 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Roudné KN 207 307 trvalý travní porost 1/1 5 692,00 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Roudné KN 243/30 70 ostatní plocha manipulační plocha 1/1 6 300,00 Nepronajato ne

České Budějovice Roudné KN 476/18 518 orná půda 1/1 10 360,00 Nepronajato ne

České Budějovice Rychnov u Nových
Hradů KN 782/2 331 trvalý travní porost 1/1 2 834,09 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Rychnov u Nových
Hradů KN 899/6 61 orná půda 1/1 839,55 Nepronajato ne

České Budějovice Rychnov u Nových
Hradů KN 1009/1 13 354 trvalý travní porost 1/1 25 491,64 Nájem na dobu neurčitou ne

 
14/45

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

České Budějovice Rychnov u Nových
Hradů KN 1009/5 627 trvalý travní porost 1/1 2 964,68 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Rychnov u Nových
Hradů KN 1009/6 104 trvalý travní porost 1/1 990,10 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Rychnov u Nových
Hradů KN 1096/6 365 orná půda 1/1 2 102,25 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Rychnov u Nových
Hradů KN 1136/2 36 trvalý travní porost 1/1 618,15 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Rychnov u Nových
Hradů KN 1142/1 495 trvalý travní porost 1/1 2 409,16 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Rychnov u Nových
Hradů KN 1154/2 114 trvalý travní porost 1/1 980,95 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Rychnov u Nových
Hradů KN 1202/3 539 orná půda

Na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení (meliorace)

1/1 2 063,30 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Rychnov u Nových
Hradů KN 1557/3 1 339 orná půda 1/1 5 969,65 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Rychnov u Nových
Hradů KN 1587/8 458 orná půda 1/1 3 277,90 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Rychnov u Nových
Hradů KN 1587/10 97 orná půda 1/1 1 077,35 Nepronajato ne

České Budějovice Vitín KN 230/2 7 500 trvalý travní porost

Na pozemku vázne
právo třetí osoby
- věcné břemeno
- služebnost
inženýrské sítě, na
pozemku podrobné
odvodňovací
zařízení (meliorace)

1/1 25 031,25 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Vitín KN 230/16 5 057 trvalý travní porost

Na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení (meliorace)

1/1 16 877,74 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Vitín KN 300/36 366 orná půda

Na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení (meliorace)

1/1 1 811,70 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Vitín KN 542/25 17 trvalý travní porost 1/1 9,56 Nájem na dobu neurčitou ne

Domažlice Blížejov KN 1257 36 549 trvalý travní porost 1/1 234 370,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Domažlice Blížejov KN 1258 5 709 trvalý travní porost 1/1 36 609,00 Nájem na dobu neurčitou ne

 
15/45

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Domažlice Blížejov KN 1260 3 891 trvalý travní porost 1/1 24 951,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Domažlice Blížejov KN 1262 30 378 orná půda 1/1 235 306,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Domažlice Mnichov u
Poběžovic KN 337/3 411 trvalý travní porost 1/1 3 452,00 Nepronajato ne

Domažlice Mnichov u
Poběžovic KN 1056 617 ostatní plocha jiná plocha 1/1 1 851,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Domažlice Ohnišťovice KN 1813 2 091 lesní pozemek 1/1 8 970,00 Nepronajato ne

Domažlice Semněvice KN 1521 2 395 trvalý travní porost 1/1 12 027,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Domažlice Semněvice KN 1523 1 038 ostatní plocha neplodná půda 1/1 3 114,00 Nepronajato ne

Domažlice Semněvice KN 1574 4 790 ostatní plocha neplodná půda
Pravděpodobný
výskyt POZ asi v
polovině pozemku

1/1 14 370,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Domažlice Semněvice KN 1612 2 322 ostatní plocha neplodná půda 1/1 6 966,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Domažlice Semněvice KN 1654 88 132 orná půda
Pravděpodobný
výskyt POZ asi v
polovině pozemku

1/1 578 217,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Domažlice Semněvice KN 1664 29 692 orná půda 1/1 178 976,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Domažlice Věvrov KN 123 11 437 orná půda 1/1 82 146,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Domažlice Věvrov KN 330/3 6 834 orná půda

Existence
podrobného
odvodňovacího
zařízení v celé
ploše pozemku

1/1 28 019,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Bartoušov KN 750/1 26 743 orná půda

na pozemku je
uloženo potrubí
ropovodu -
společnost MERO
ČR, a. s.

1/1 110 005,60 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Bartoušov KN 940/7 17 346 orná půda 1/1 87 240,60 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Česká Bělá KN 449/2 11 096 orná půda 1/1 173 097,60 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Česká Bělá KN 512 11 177 orná půda 1/1 59 131,70 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Krátká Ves KN 712/8 18 444 orná půda 1/1 134 641,20 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Ždírec u Pohledu KN 308/1 7 017 orná půda 1/1 49 855,60 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Žižkovo Pole KN 314/1 5 063 orná půda 1/1 32 980,70 Nájem na dobu neurčitou ne

Cheb Aš KN 830/4 30 051 trvalý travní porost 1/1 147 586,39 Nájem na dobu neurčitou ne

 
16/45

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Cheb Aš KN 830/5 34 244 trvalý travní porost

uzavřena
smlouva o zřízení
věcného břemene
1030C08/02-věcné
břemeno liniové
stavby ve prospěch
nemovitosti –
produktovody ZCP
Net s.r.o.

1/1 183 633,45 Nepronajato ne

Cheb Aš KN 963/10 372 orná půda 1/1 6 094,80 Nepronajato ne

Cheb Aš KN 1695/6 95 orná půda 1/1 389,50 Nájem na dobu neurčitou ne

Cheb Aš KN 2495/1 12 042 orná půda 1/1 75 913,20 Nájem na dobu určitou ne

Cheb Aš KN 2495/7 535 orná půda 1/1 3 308,98 Nájem na dobu určitou ne

Cheb Aš KN 2590/7 5 577 orná půda 1/1 32 699,55 Nájem na dobu neurčitou ne

Cheb Aš KN 3579/1 674 trvalý travní porost 1/1 3 158,77 Nepronajato ne

Cheb Aš KN 4040 408 ostatní plocha jiná plocha 1/1 26 715,84 Nájem na dobu neurčitou ne

Cheb Aš KN 4045 465 ostatní plocha jiná plocha 1/1 29 427,50 Nájem na dobu neurčitou ne

Cheb Dolní Lažany u
Lipové KN 361 9 219 orná půda 1/1 36 876,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Cheb Dolní Lažany u
Lipové KN 507/1 1 010 ostatní plocha jiná plocha 1/1 3 030,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Cheb Dolní Lažany u
Lipové KN 531 450 ostatní plocha neplodná půda 1/1 1 737,40 Nepronajato ne

Cheb Dolní Lažany u
Lipové KN 578 200 ostatní plocha ostatní komunikace parcela neplní účel

komunikace, 1/1 600,00 Nepronajato ne

Cheb Dolní Luby KN 21/7 1 154 trvalý travní porost 1/1 2 994,63 Nepronajato ne

Cheb Dolní Paseky KN 333 486 ostatní plocha jiná plocha
Blokace pro
pozemkové úpravy
- MŽP - ÚSES

1/1 1 548,00 Nepronajato ne

Cheb Dolní Paseky KN 337 396 ostatní plocha neplodná půda
Blokace pro
pozemkové úpravy
- MŽP - ÚSES

1/1 1 354,40 Nepronajato ne

Cheb Dolní Paseky KN 2030 11 ostatní plocha jiná plocha
Blokace pro
pozemkové úpravy
- MŽP - ÚSES

1/1 539,00 Nájem na dobu určitou ne

Cheb Dolní Pelhřimov KN 72/7 491 ostatní plocha neplodná půda
ns pozemku je
dle ÚP lokální
biocentrum LBC 14

1/1 1 473,00 Nepronajato ne

 
17/45

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Cheb Dolní Pelhřimov KN 324/1 10 077 trvalý travní porost 1/1 9 619,65 Nájem na dobu neurčitou ne

Cheb Dolní Pelhřimov KN 392/2 1 295 ostatní plocha ostatní komunikace 1/1 3 885,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Cheb Dolní Pelhřimov KN 401/3 753 ostatní plocha ostatní komunikace 1/1 2 259,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Cheb Dolní Pelhřimov KN 702 609 ostatní plocha ostatní komunikace 1/1 2 323,80 Nájem na dobu neurčitou ne

Cheb Dolní Pelhřimov KN 708 557 ostatní plocha ostatní komunikace 1/1 1 671,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Cheb Dolní Pelhřimov KN 709 2 503 ostatní plocha ostatní komunikace 1/1 8 877,90 Nájem na dobu neurčitou ne

Cheb Dolní Žandov KN 1443/7 18 ostatní plocha jiná plocha 1/1 382,60 Nepronajato ne

Cheb Dolní Žandov KN 2105 439 ostatní plocha ostatní komunikace 1/1 1 317,00 Nepronajato ne

Cheb Palič KN 268 5 963 ostatní plocha jiná plocha 1/1 20 274,20 Nepronajato ne

Cheb Palič KN 286/5 1 925 ostatní plocha jiná plocha 1/1 6 814,50 Nepronajato ne

Cheb Palič KN 1054 11 826 ostatní plocha jiná plocha 1/1 36 244,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Cheb
Tuřany u
Kynšperku nad
Ohří

KN 688/1 13 453 orná půda 1/1 116 368,65 Nájem na dobu neurčitou ne

Cheb Vernéřov u Aše KN 1219 3 794 vodní plocha zamokřená plocha 1/1 14 974,80 Nepronajato ne

Cheb Žírnice KN 10/8 15 353 orná půda

Blokace pro
pozemkové úpravy
- MŽP - ÚSES, na
pozemku podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 61 412,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Cheb Žírnice KN 30/3 795 ostatní plocha jiná plocha

právo přístupu a
příjezdu k p.p.č.
129/1, 129/6, 28/2,
28/4

1/1 2 789,20 Nepronajato ne

Cheb Žírnice KN 30/4 421 ostatní plocha jiná plocha 1/1 1 526,25 Nepronajato ne

Cheb Žírnice KN 45 8 127 ostatní plocha jiná plocha

na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 32 938,73 Nájem na dobu neurčitou ne

Cheb Žírnice KN 129/2 1 007 ostatní plocha jiná plocha 1/1 3 547,50 Nájem na dobu neurčitou ne

Cheb Žírnice KN 129/5 533 ostatní plocha jiná plocha 1/1 1 809,60 Nepronajato ne

Cheb Žírnice KN 185/4 1 027 trvalý travní porost
Blokace pro
pozemkové úpravy
- MŽP - ÚSES

1/1 3 502,20 Nájem na dobu neurčitou ne

 
18/45

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Cheb Žírnice KN 185/5 84 trvalý travní porost
Blokace pro
pozemkové úpravy
- MŽP - ÚSES

1/1 351,00 Nepronajato ne

Chrudim Otradov KN 1354 2 798 ostatní plocha jiná plocha

Blokace pro
pozemkové úpravy
- MŽP - ÚSES
SPU 562933/2016
30.11.2016

1/1 8 623,00 Nájem na dobu neurčitou 05.06.2023

Jablonec nad
Nisou Bohdalovice KN 484/1 214 trvalý travní porost

na parcele
se nenachází
meliorace -
1.2.2023 Such.,
VT ve správě PLA,
S.P., Pozemek
určen pro realizaci
územního systému
ekologické stability
" Pozemek je
součástí honitby
Velké Hamry,
dohoda s HS
neuzavřena pro
neekonomičnost,
L.K. 23.10.09

1/1 1 043,25 Nepronajato ne

Jablonec nad
Nisou

Zlatá Olešnice
Navarovská KN 822/1 1 060 trvalý travní porost

na parcele nejsou
meliorační stavby
3.10.22 Such.

1/1 19 361,00 Nepronajato ne

Jihlava Jiřín KN 245/1 21 734 orná půda 1/1 104 934,30 Nájem na dobu neurčitou ne

Jihlava Jiřín KN 245/2 1 247 orná půda 1/1 6 889,95 Nájem na dobu neurčitou ne

Jihlava Jiřín KN 671/2 4 988 trvalý travní porost 1/1 3 634,75 Nájem na dobu neurčitou ne

Jihlava Jiřín KN 694/2 709 ostatní plocha ostatní komunikace 1/1 2 127,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Jihlava Otín u Stonařova KN 122/34 72 089 orná půda 1/1 386 809,90 Nájem na dobu neurčitou ne

Jihlava Otín u Stonařova KN 286 15 394 orná půda

Pozemek určen pro
realizaci územního
systému ekologické
stability.

1/1 89 385,30 Nájem na dobu neurčitou ne

Jihlava Otín u Stonařova KN 295/22 364 trvalý travní porost 1/1 1 932,91 Nájem na dobu neurčitou ne

Jihlava Polná KN 804/1 9 377 trvalý travní porost 1/1 12 664,66 Nájem na dobu neurčitou ne

Jihlava Polná KN 2343 11 751 orná půda 1/1 60 517,65 Nájem na dobu neurčitou ne

 
19/45

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Jihlava Polná KN 2344 3 302 orná půda 1/1 17 005,30 Nájem na dobu neurčitou ne

Jihlava Rosice u
Cerekvičky KN 298/2 8 013 orná půda 1/1 44 709,65 Nájem na dobu neurčitou ne

Jihlava Rosice u
Cerekvičky KN 315/17 2 844 trvalý travní porost 1/1 11 945,81 Nájem na dobu neurčitou ne

Jihlava Slaviboř KN 3014 1 049 trvalý travní porost

Pozemek určen pro
realizaci územního
systému ekologické
stability.

1/1 4 894,81 Nepronajato ne

Jihlava Stajiště KN 584 7 012 orná půda 1/1 32 224,30 Nájem na dobu neurčitou ne

Jihlava Třeštice KN 1374/2 10 904 trvalý travní porost 1/1 42 089,44 Nájem na dobu určitou ne

Jihlava Zbinohy KN 390 172 ostatní plocha jiná plocha 1/1 516,00 Nepronajato ne

Jihlava Zbinohy KN 392 16 779 orná půda 1/1 65 438,10 Nájem na dobu neurčitou ne

Jihlava Zbinohy KN 393 736 ostatní plocha neplodná půda 1/1 2 717,50 Nájem na dobu neurčitou ne

Jindřichův Hradec Cizkrajov KN 1436/1 8 306 trvalý travní porost PK 1434, 1435,
1436 1/1 12 147,53 Nepronajato ne

Jindřichův Hradec Cizkrajov KN 1436/2 7 373 trvalý travní porost PK 1434 1/1 10 783,01 Nepronajato ne

Jindřichův Hradec Dešná u Dačic KN 4037 15 ostatní plocha ostatní komunikace 1/1 45,00 Nepronajato ne

Jindřichův Hradec Dolní Pěna KN 864/3 4 291 trvalý travní porost 1/1 6 275,59 Nepronajato ne

Jindřichův Hradec Malíkov nad
Nežárkou KN 203/1 201 ostatní plocha neplodná půda 1/1 603,00 Nepronajato ne

Jindřichův Hradec Malíkov nad
Nežárkou KN 2010 21 ostatní plocha neplodná půda 1/1 153,00 Nepronajato ne

Jindřichův Hradec Malíkov nad
Nežárkou KN 2536 652 ostatní plocha jiná plocha 1/1 2 542,80 Nepronajato ne

Jindřichův Hradec Malíkov nad
Nežárkou KN 2539 500 ostatní plocha jiná plocha 1/1 2 187,00 Nepronajato ne

Jindřichův Hradec Ponědraž KN 484/2 1 549 ostatní plocha neplodná půda 1/1 6 041,10 Nepronajato ne

Jindřichův Hradec Ponědraž KN 1014/7 129 ostatní plocha neplodná půda 1/1 1 051,00 Nepronajato ne

Jindřichův Hradec Rancířov KN 2171 567 trvalý travní porost 1/1 913,88 Nepronajato ne

Jindřichův Hradec Rancířov KN 2397/1 259 zahrada 1/1 3 559,14 Nájem na dobu neurčitou ne

Jindřichův Hradec Rapšach KN 83/1 62 trvalý travní porost 1/1 1 167,20 Nepronajato ne

Jindřichův Hradec Rapšach KN 473/27 88 trvalý travní porost 1/1 1 722,00 Nepronajato ne

Jindřichův Hradec Rapšach KN 527/2 47 trvalý travní porost 1/1 772,14 Nepronajato ne

 
20/45

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Jindřichův Hradec Rapšach KN 2358 56 zahrada 1/1 792,52 Nepronajato ne

Jindřichův Hradec Rapšach KN 2638 9 779 ostatní plocha neplodná půda 1/1 38 138,10 Nepronajato ne

Jindřichův Hradec Sedlo u Číměře KN 137 252 ostatní plocha jiná plocha 1/1 1 360,80 Nájem na dobu neurčitou ne

Jindřichův Hradec Slavonice KN 10386 1 638 ostatní plocha jiná plocha 1/1 98 522,42 Nepronajato ne

Jindřichův Hradec Slavonice KN 10441 9 495 vodní plocha zamokřená plocha 1/1 35 321,40 Nepronajato ne

Jindřichův Hradec Slavonice KN 10448 1 463 vodní plocha zamokřená plocha 1/1 4 389,00 Nepronajato ne

Karlovy Vary Mrázov KN 945 9 412 ostatní plocha neplodná půda

na pozemku
je podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 30 405,60 Nájem na dobu neurčitou ne

Karlovy Vary Mrázov KN 954 15 688 ostatní plocha neplodná půda

chráněná krajinná
oblast - II.-
IV.zóna,na
pozemku je
podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 408 333,84 Nájem na dobu neurčitou ne

Karlovy Vary Mrázov KN 987 3 477 trvalý travní porost

chráněná krajinná
oblast - II.-
IV.zóna,na
pozemku je
podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 13 429,91 Nájem na dobu neurčitou ne

Karlovy Vary Valeč v Čechách KN 1189/1 3 854 orná půda 1/1 26 578,20 Nájem na dobu neurčitou ne

Kladno Buštěhrad KN 2292 3 375 orná půda 1/1 21 768,75 Nájem na dobu neurčitou ne

Klatovy Bezděkov u
Hartmanic KN 199 518 ostatní plocha jiná plocha 1/1 1 554,00 Nepronajato ne

Klatovy Bezděkov u
Hartmanic KN 200 370 ostatní plocha jiná plocha 1/1 1 110,00 Nepronajato ne

Klatovy Hartmanice I KN 330/12 234 ostatní plocha neplodná půda 1/1 702,00 Nepronajato ne

Klatovy Hartmanice I KN 594 2 155 vodní plocha zamokřená plocha 1/1 6 465,00 Nepronajato ne

Klatovy Hartmanice I KN 626 2 242 trvalý travní porost 1/1 4 372,00 Nepronajato ne

Klatovy Hořejší Těšov KN 434 304 ostatní plocha jiná plocha 1/1 912,00 Nepronajato ne

Klatovy Chlum u Hartmanic KN 97 575 ostatní plocha neplodná půda 1/1 1 725,00 Nepronajato ne

 
21/45

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Klatovy Chlum u Hartmanic KN 105 126 ostatní plocha neplodná půda 1/1 378,00 Nepronajato ne

Klatovy Chlum u Hartmanic KN 118 1 679 trvalý travní porost 1/1 5 414,80 Nepronajato ne

Klatovy Chlum u Hartmanic KN 260 1 223 vodní plocha
vodní tok v korytě
přirozeném nebo
upraveném

1/1 3 669,00 Nepronajato ne

Klatovy Kundratice I KN 463 5 270 trvalý travní porost 1/1 2 767,00 Nepronajato ne

Klatovy Velký Radkov I KN 339 1 023 trvalý travní porost 1/1 2 647,00 Nepronajato ne

Klatovy Velký Radkov I KN 346 321 ostatní plocha neplodná půda 1/1 963,00 Nepronajato ne

Klatovy Velký Radkov I KN 390 10 956 ostatní plocha neplodná půda 1/1 32 868,00 Nepronajato ne

Klatovy Velký Radkov II KN 4579 476 ostatní plocha ostatní komunikace 1/1 1 428,00 Nepronajato ne

Kolín Chotutice KN 509/3 363 trvalý travní porost 1/1 2 616,64 Nepronajato ne

Kolín Vrátkov KN 581 770 ostatní plocha neplodná půda 1/1 2 764,30 Nepronajato ne

Kroměříž Hulín KN 3757/2 575 orná půda 1/1 6 123,75 Nepronajato ne

Kroměříž Lutopecny KN 1278 4 844 orná půda
Věcné břemeno
zřizování a
provozování vedení

1/1 50 497,80 Nájem na dobu neurčitou ne

Kroměříž Těšánky KN 127 541 zahrada 1/1 6 816,60 Nájem na dobu neurčitou ne

Kutná Hora Čáslav KN 453/10 1 037 orná půda 1/1 11 718,10 Nepronajato ne

Kutná Hora Kutná Hora KN 4221/83 132 orná půda 1/1 9 240,00 Nepronajato ne

Kutná Hora Malešov KN 593/3 272 ostatní plocha jiná plocha 1/1 4 128,50 Nepronajato ne

Liberec Horní Pertoltice KN 1190 3 943 trvalý travní porost

na parcele se
nachází POZ -
možno převést
6.4.22

1/1 16 560,60 Nepronajato ne

Liberec Ves KN 525/4 292 trvalý travní porost

na parcele
se nenachází
meliorace -
1.2.2023 Such.

1/1 1 390,65 Nepronajato ne

Mladá Boleslav Jivina KN 720 62 ostatní plocha jiná plocha

Součástá pozemku
je podzemní stavba,
pravděpodobně
šachta či
pozůstatek studny
- stavba za hranicí

1/1 818,40 Nájem na dobu neurčitou ne

 
22/45

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

životnosti, pouze
torzo

Nový Jičín Nový Jičín-Dolní
Předměstí KN 300/5 2 516 trvalý travní porost

uzavřena smlouva
o smlouvě budoucí
o zřízení věcného
břemene - č.
100131056 -
"CTPark Nový Jičín,
varianta III"

1/1 167 371,00 Nepronajato ne

Olomouc Čabová KN 863/1 58 580 orná půda 1/1 282 100,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Olomouc Čabová KN 913/3 189 170 orná půda 1/1 994 256,00 Nájem na dobu určitou ne

Olomouc Horka nad Moravou KN 1517/113 11 338 orná půda 1/1 120 749,70 Nájem na dobu neurčitou ne

Olomouc Horka nad Moravou KN 1584/30 11 790 orná půda 1/1 123 795,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Olomouc Moravský Beroun KN 1489/1 60 108 trvalý travní porost

uzavřena smlouva
o smlouvě
budoucí o zřízení
věcného břemene
1020C10/26
komun. vedení
Telefonica O2

1/1 199 707,30 Nájem na dobu neurčitou ne

Opava Mladecko KN 467 21 323 orná půda 1/1 87 531,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Pelhřimov Arneštovice KN 1511 533 zahrada 1/1 8 397,80 Nepronajato ne

Pelhřimov Branišov pod
Křemešníkem KN 447/2 11 764 orná půda 1/1 43 396,85 Nepronajato ne

Pelhřimov Budíkov KN 571/2 1 251 orná půda 1/1 8 131,50 Nájem na dobu neurčitou ne

Pelhřimov Budíkov KN 590/40 15 626 orná půda 1/1 101 569,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Pelhřimov Čáslavsko KN 405/35 23 073 orná půda 1/1 129 208,80 Nájem na dobu neurčitou ne

Pelhřimov Čejkov KN 224 10 630 trvalý travní porost 1/1 39 034,76 Nepronajato ne

Pelhřimov Čejkov KN 243/2 10 985 orná půda 1/1 56 633,80 Nepronajato ne

Pelhřimov Čejkov KN 262 5 052 orná půda 1/1 26 017,80 Nepronajato ne

Pelhřimov Čejkov KN 273/2 7 683 orná půda 1/1 30 679,15 Nepronajato ne

Pelhřimov Čejkov KN 386/3 14 077 orná půda 1/1 81 169,20 Nepronajato ne

Pelhřimov Čejkov KN 420/1 205 orná půda 1/1 1 055,75 Nepronajato ne

Pelhřimov Číhovice KN 82 9 783 orná půda 1/1 68 880,60 Nepronajato ne

 
23/45

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Pelhřimov Číhovice KN 106 2 823 orná půda 1/1 17 784,90 Nepronajato ne

Pelhřimov Jakubín KN 747 1 282 orná půda 1/1 7 494,20 Nájem na dobu neurčitou ne

Pelhřimov Kamenice nad
Lipou KN 2917/13 16 009 orná půda 1/1 101 520,70 Nájem na dobu neurčitou ne

Pelhřimov Kamenice nad
Lipou KN 2991/44 5 120 orná půda 1/1 26 368,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Pelhřimov Křešín u Pacova KN 2322 19 638 orná půda 1/1 113 547,20 Nájem na dobu neurčitou ne

Pelhřimov Křešín u Pacova KN 2345/1 1 816 orná půda 1/1 12 632,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Pelhřimov Křešín u Pacova KN 2345/2 996 orná půda 1/1 7 270,80 Nájem na dobu neurčitou ne

Pelhřimov Křešín u Pacova KN 2355/2 651 trvalý travní porost 1/1 3 173,63 Nájem na dobu neurčitou ne

Pelhřimov Křešín u Pacova KN 2366 6 265 trvalý travní porost 1/1 33 608,68 Nájem na dobu neurčitou ne

Pelhřimov Křešín u Pacova KN 2400/1 7 565 trvalý travní porost 1/1 36 879,38 Nájem na dobu neurčitou ne

Pelhřimov Křešín u Pacova KN 2400/27 6 536 trvalý travní porost 1/1 16 429,50 Nájem na dobu neurčitou ne

Pelhřimov Křešín u Pacova KN 2400/32 48 trvalý travní porost 1/1 415,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Pelhřimov Pacov KN 921 11 606 orná půda

uzavřena smlouva
o smlouvě budoucí
o zřízení věcného
břemene - EG.
D. a. s., kabelové
vedení VN a
telekomunikační sít

1/1 84 723,80 Nájem na dobu neurčitou ne

Pelhřimov Pacov KN 1283 6 567 orná půda 1/1 44 389,50 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň - jih Chynín KN 282/1 719 ostatní plocha neplodná půda 1/1 2 157,00 Nepronajato ne

Plzeň - jih Chynín KN 343/2 265 ostatní plocha neplodná půda 1/1 795,00 Nepronajato ne

Plzeň - jih Nové Mitrovice KN 374 1 306 ostatní plocha neplodná půda 1/1 3 918,00 Nepronajato ne

Plzeň - jih Nové Mitrovice KN 412 1 600 trvalý travní porost 1/1 1 104,00 Nepronajato ne

Plzeň - jih Nové Mitrovice KN 579/9 3 097 ostatní plocha neplodná půda 1/1 9 291,00 Nepronajato ne

Plzeň - jih Tojice KN 70/6 7 665 orná půda

na části pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 31 455,90 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň - jih Tojice KN 124 144 orná půda 1/1 573,60 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň - jih Tojice KN 178/28 3 754 trvalý travní porost 1/1 2 112,00 Nájem na dobu neurčitou ne

 
24/45

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Plzeň - jih Tojice KN 354 3 980 orná půda 1/1 14 047,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň - jih Tojice KN 503/8 1 084 trvalý travní porost

na části pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 3 333,30 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň - jih Tojice KN 540/3 13 orná půda 1/1 53,30 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň - jih Tojice KN 570 306 trvalý travní porost 1/1 940,95 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň - jih Tojice KN 676/5 4 103 orná půda 1/1 16 822,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň - jih Žďár u Blovic KN 234/51 1 676 orná půda

Na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 7 225,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň - jih Žďár u Blovic KN 334 1 268 orná půda

Na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 5 466,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň - jih Žďár u Blovic KN 335 860 orná půda

Na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 3 655,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň - jih Žďár u Blovic KN 363/1 14 936 trvalý travní porost 1/1 43 688,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň - jih Žďár u Blovic KN 363/3 698 trvalý travní porost 1/1 2 042,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň - jih Žďár u Blovic KN 363/4 1 985 trvalý travní porost 1/1 5 806,00 Nepronajato ne

Plzeň - jih Žďár u Blovic KN 363/44 46 trvalý travní porost 1/1 135,00 Nepronajato ne

Plzeň - jih Žďár u Blovic KN 363/47 367 trvalý travní porost 1/1 1 073,00 Nepronajato ne

Plzeň - jih Žďár u Blovic KN 363/58 10 685 trvalý travní porost 1/1 31 254,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň - jih Žďár u Blovic KN 363/62 79 trvalý travní porost 1/1 231,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň - jih Žďár u Blovic KN 363/67 14 trvalý travní porost 1/1 41,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň - jih Žďár u Blovic KN 363/68 49 trvalý travní porost 1/1 143,00 Nepronajato ne

Plzeň město Lhota u Dobřan KN 518/22 386 orná půda 1/1 1 525,00 Nepronajato ne

Plzeň město Lhota u Dobřan KN 527/220 1 958 orná půda 1/1 7 642,00 Nepronajato ne

Plzeň město Lhota u Dobřan KN 533/4 554 trvalý travní porost 1/1 1 641,00 Nepronajato ne

Plzeň město Lhota u Dobřan KN 618/210 3 564 orná půda V části pozemku
může procházet 1/1 513 216,00 Nepronajato ne

 
25/45

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

podrobné
odvodňovací
zařízení

Plzeň město Lhota u Dobřan KN 830/5 29 ostatní plocha ostatní komunikace

pozemek určen pro
realizaci územního
systému ekologické
stability

1/1 87,00 Nepronajato ne

Plzeň sever Mydlovary KN 884 4 892 ostatní plocha mez, stráň 1/1 14 676,00 Nepronajato ne

Plzeň sever Mydlovary KN 890 17 273 trvalý travní porost 1/1 110 763,00 Nepronajato ne

Plzeň sever Mydlovary KN 897 3 890 ostatní plocha mez, stráň 1/1 11 670,00 Nepronajato ne

Plzeň sever Mydlovary KN 901 12 035 trvalý travní porost 1/1 76 647,00 Nepronajato ne

Plzeň sever Mydlovary KN 919 7 306 trvalý travní porost mez, stráň 1/1 18 082,00 Nepronajato ne

Plzeň sever Mydlovary KN 946 4 503 trvalý travní porost 1/1 28 875,00 Nepronajato ne

Plzeň sever Mydlovary KN 948 3 428 ostatní plocha neplodná půda 1/1 10 284,00 Nepronajato ne

Plzeň sever Mydlovary KN 952 1 471 trvalý travní porost 1/1 9 433,00 Nepronajato ne

Plzeň sever Mydlovary KN 988 10 335 trvalý travní porost 1/1 66 273,00 Nepronajato ne

Plzeň sever Mydlovary KN 1024 7 925 vodní plocha zamokřená plocha 1/1 23 775,00 Nepronajato ne

Plzeň sever Mydlovary KN 1045 4 171 trvalý travní porost 1/1 26 747,00 Nepronajato ne

Plzeň sever Nýřany KN 1663/1 9 281 trvalý travní porost 1/1 40 372,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Nýřany KN 1664/4 8 295 orná půda

v téměř celé
ploše pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 48 111,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Nýřany KN 1763/9 665 orná půda 1/1 4 627,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Nýřany KN 1763/19 239 orná půda 1/1 995,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Nýřany KN 1763/20 254 orná půda 1/1 1 041,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Nýřany KN 1763/27 198 orná půda 1/1 856,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Nýřany KN 1763/28 198 orná půda 1/1 836,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Nýřany KN 1763/29 379 orná půda 1/1 1 557,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Nýřany KN 1764/4 67 ostatní plocha ostatní komunikace 1/1 201,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Nýřany KN 1764/5 63 ostatní plocha ostatní komunikace 1/1 189,00 Nájem na dobu neurčitou ne

 
26/45

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Plzeň sever Nýřany KN 1764/6 17 ostatní plocha ostatní komunikace 1/1 51,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Nýřany KN 1764/9 102 ostatní plocha ostatní komunikace 1/1 306,00 Nepronajato ne

Plzeň sever Nýřany KN 1765/21 264 orná půda 1/1 1 082,00 Nepronajato ne

Plzeň sever Nýřany KN 1997/1 12 897 orná půda 1/1 93 083,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Nýřany KN 1997/2 5 451 orná půda 1/1 22 382,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Nýřany KN 2001/14 3 393 orná půda 1/1 26 260,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Nýřany KN 2001/21 7 685 orná půda 1/1 42 268,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Nýřany KN 2010/57 4 793 orná půda 1/1 26 362,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Nýřany KN 2064/1 4 672 orná půda 1/1 20 323,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Nýřany KN 2347/128 466 orná půda

v polovině plochy
pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 2 703,00 Nepronajato ne

Plzeň sever Nýřany KN 2966/1 618 ostatní plocha neplodná půda 1/1 1 854,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Úherce u Nýřan KN 1889 22 006 orná půda 1/1 105 629,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Úherce u Nýřan KN 1908 5 357 orná půda 1/1 55 499,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Úherce u Nýřan KN 1966 12 810 orná půda 1/1 70 455,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Úherce u Nýřan KN 2135 2 376 orná půda

Na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 1 782,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Úherce u Nýřan KN 2172 4 035 trvalý travní porost 1/1 2 483,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Úherce u Nýřan KN 2175 4 135 trvalý travní porost 1/1 2 821,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Úherce u Nýřan KN 2177 3 389 trvalý travní porost 1/1 1 973,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Úherce u Nýřan KN 2240 10 063 vodní plocha zamokřená plocha 1/1 30 189,00 Nepronajato ne

Plzeň sever Úherce u Nýřan KN 2267 23 313 vodní plocha zamokřená plocha

Na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 69 939,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Vidžín KN 1730 17 471 trvalý travní porost Pozemek určen pro
realizaci územního 1/1 10 762,00 Nájem na dobu určitou ne

 
27/45

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

systému ekologické
stability

Praha Radotín KN 2499/1 62 111 orná půda

Pozemek je
předmětem
soudních řízení
o jeho vydání
jako pozemku
náhradního.

1/1 13 930 771,20 Nájem na dobu neurčitou ne

Praha východ Dehtáry KN 118/2 219 orná půda 1/1 1 587,75 Nájem na dobu neurčitou ne

Praha východ Radonice u Prahy KN 205/111 4 972 orná půda 1/1 55 700,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Praha východ Radonice u Prahy KN 280/1 5 537 orná půda 1/1 59 396,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Praha západ Jinočany KN 582/19 2 739 orná půda 1/1 29 444,25 Nájem na dobu neurčitou ne

Praha západ Kytín KN 254/8 7 731 trvalý travní porost

Pozemek je
předmětem dohody
o náhradě za
užívání honebních
pozemků.

1/1 21 788,66 Nájem na dobu neurčitou ne

Praha západ Kytín KN 423/28 5 000 orná půda

Pozemek je
předmětem dohody
o náhradě za
užívání honebních
pozemků.

1/1 25 750,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Praha západ Malá Lečice KN 275 558 orná půda

Pozemek je
předmětem dohody
o přičlenění
honebních
pozemků.

1/1 1 367,10 Nájem na dobu neurčitou ne

Praha západ Malá Lečice KN 613/1 177 orná půda 1/1 840,75 Nepronajato ne

Praha západ Malá Lečice KN 622/7 22 265 orná půda 1/1 89 060,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Praha západ Velké Číčovice KN 603 187 ostatní plocha jiná plocha 1/1 1 239,30 Nepronajato ne

Příbram Břekova Lhota KN 375/2 446 orná půda 1/1 2 463,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Příbram Břekova Lhota KN 580/8 460 orná půda 1/1 3 059,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Příbram Březnice KN 1522 5 897 orná půda 1/1 37 445,95 Nájem na dobu neurčitou ne

Příbram Dublovice KN 221/96 459 orná půda 1/1 2 142,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Příbram Dublovice KN 498 3 776 orná půda na pozemku se
nachází podrobné 1/1 25 237,05 Nájem na dobu neurčitou ne

 
28/45

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

odvodňovací
zařízení

Příbram Dublovice KN 685 15 088 orná půda

na části pozemku
se nachází
podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 104 345,60 Nájem na dobu neurčitou ne

Příbram Dublovice KN 686 3 705 orná půda

na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 24 823,50 Nájem na dobu neurčitou ne

Příbram Dublovice KN 749 17 246 orná půda

na části pozemku
se nachází
podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 115 595,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Příbram Strýčkovy KN 1595 7 190 orná půda

na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 27 853,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Rakovník Kněževes u
Rakovníka KN 326 242 zahrada 1/1 4 114,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Rakovník Kněževes u
Rakovníka KN 509/92 3 735 orná půda 1/1 22 188,10 Nájem na dobu neurčitou ne

Rakovník Kněževes u
Rakovníka KN 1259/2 4 718 orná půda 1/1 24 911,60 Nájem na dobu neurčitou ne

Rakovník Kněževes u
Rakovníka KN 1786 2 569 trvalý travní porost 1/1 17 340,75 Nájem na dobu neurčitou ne

Rakovník Kněževes u
Rakovníka KN 1787 1 898 chmelnice 1/1 17 082,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Rakovník Kněževes u
Rakovníka KN 1810 3 485 orná půda 1/1 31 365,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Rakovník Kněževes u
Rakovníka KN 1874 1 306 orná půda 1/1 11 754,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Rokycany Lhota pod Radčem KN 1240 7 012 orná půda

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 35 842,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Rokycany Litohlavy KN 786/2 1 289 orná půda
podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 8 828,45 Nepronajato ne

Rokycany Litohlavy KN 1073/7 1 808 trvalý travní porost Na pozemku se
nachází podrobné 1/1 2 034,00 Nepronajato ne

 
29/45

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

odvodňovací
zařízení

Rokycany Litohlavy KN 1535 2 237 orná půda

na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 11 514,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Rokycany Litohlavy KN 1536 172 orná půda 1/1 853,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Rokycany Litohlavy KN 1551 11 547 orná půda

na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 58 281,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Rokycany Litohlavy KN 1553 8 413 orná půda

na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 40 827,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Rokycany Litohlavy KN 1563 316 orná půda

na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 1 384,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Rokycany Litohlavy KN 1568 567 orná půda

na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 2 552,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Rokycany Mýto v Čechách KN 1445/2 11 441 orná půda

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 53 201,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Rokycany Mýto v Čechách KN 1854/4 116 ostatní plocha neplodná půda 1/1 348,00 Nepronajato ne

Rokycany Mýto v Čechách KN 1854/5 223 ostatní plocha neplodná půda 1/1 669,00 Nepronajato ne

Rokycany Mýto v Čechách KN 2080/1 4 261 orná půda

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 10 727,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Rokycany Mýto v Čechách KN 3446 16 426 orná půda

na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 77 923,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Rokycany Mýto v Čechách KN 3892 485 ostatní plocha ostatní komunikace 1/1 1 455,00 Nepronajato ne

Rokycany Mýto v Čechách KN 3893/1 550 ostatní plocha ostatní komunikace na pozemku se
nachází podrobné 1/1 1 650,00 Nájem na dobu neurčitou ne

 
30/45

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

odvodňovací
zařízení

Rokycany Mýto v Čechách KN 3943/4 1 398 ostatní plocha ostatní komunikace 1/1 61 652,00 Nepronajato ne

Rokycany Strašice KN 625/3 10 trvalý travní porost

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 5,00 Nepronajato ne

Rokycany Strašice KN 625/4 41 trvalý travní porost

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 22,00 Nepronajato ne

Rokycany Strašice KN 641/2 65 trvalý travní porost

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 34,00 Nepronajato ne

Rokycany Strašice KN 642/30 1 381 trvalý travní porost

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 725,00 Nepronajato ne

Rokycany Strašice KN 643 457 trvalý travní porost

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 1 371,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Rokycany Strašice KN 661/7 6 343 trvalý travní porost

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 19 029,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Rokycany Strašice KN 1273/23 745 orná půda 1/1 2 979,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Rokycany Strašice KN 1273/37 69 ostatní plocha jiná plocha 1/1 207,00 Nepronajato ne

Rokycany Strašice KN 1847/20 1 041 orná půda 1/1 3 852,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Rokycany Strašice KN 2151 2 736 trvalý travní porost 1/1 14 467,00 Nepronajato ne

Rokycany Terešov KN 1305 2 574 trvalý travní porost 1/1 6 010,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Semily Veselá u Semil KN 812/1 423 trvalý travní porost

na parcele
se nenachází
meliorační stavba -
25.10.18

1/1 1 898,29 Nájem na dobu neurčitou ne

Semily Veselá u Semil KN 812/2 575 trvalý travní porost

na parcele
se nenachází
meliorační stavba -
25.10.18

1/1 2 647,88 Nájem na dobu neurčitou ne

 
31/45

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Semily Veselá u Semil KN 813/1 275 trvalý travní porost

na parcele
se nenachází
meliorační stavba -
25.10.18

1/1 1 528,06 Nájem na dobu neurčitou ne

Semily Veselá u Semil KN 813/3 280 ostatní plocha ostatní komunikace

na parcele
se nenachází
meliorační stavba -
25.10.18

1/1 840,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Semily Veselá u Semil KN 814/1 179 zahrada

na parcele
se nenachází
meliorační stavba -
25.10.18

1/1 2 613,40 Nájem na dobu neurčitou ne

Semily Veselá u Semil KN 814/2 2 548 zahrada

na parcele
se nenachází
meliorační stavba -
25.10.18

1/1 37 419,20 Nájem na dobu neurčitou ne

Semily Veselá u Semil KN 814/3 2 458 trvalý travní porost

na parcele
se nenachází
meliorační stavba -
25.10.18

1/1 9 475,13 Nájem na dobu neurčitou ne

Semily Veselá u Semil KN 815/2 227 zahrada

na parcele
se nenachází
meliorační stavba -
25.10.18

1/1 3 464,96 Nájem na dobu neurčitou ne

Semily Veselá u Semil KN 816/3 1 912 zahrada

na parcele
se nenachází
meliorační stavba -
25.10.18

1/1 28 127,20 Nájem na dobu neurčitou ne

Semily Veselá u Semil KN 819 3 561 trvalý travní porost

na části parcely
se nachází VT ve
správě lesy ČR.
S.P.- možno převést
- 25.10.18

1/1 17 319,95 Nájem na dobu neurčitou ne

Semily Veselá u Semil KN 1114 723 trvalý travní porost

na parcele se
nachází POZ -
možno převést -
19.9.2018

1/1 2 219,55 Nepronajato ne

Semily Veselá u Semil KN 1122 3 759 trvalý travní porost

na části pozemku
se nachází POZ -
možno převést -
19.9.2018

1/1 19 179,71 Nájem na dobu neurčitou ne

Semily Veselá u Semil KN 1360 1 111 ostatní plocha neplodná půda na parcele
se nenachází 1/1 4 006,05 Nepronajato ne

 
32/45

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

meliorace -
19.9.2018

Semily Veselá u Semil KN 1372 979 ostatní plocha zeleň

na parcele
se nenachází
meliorační stavba -
25.10.18

1/1 3 043,00 Nepronajato ne

Semily Veselá u Semil KN 1409 28 974 orná půda

na parcele
se nenachází
meliorace -
19.9.2018

1/1 93 534,70 Nájem na dobu neurčitou ne

Semily Veselá u Semil KN 1443 1 063 orná půda

na parcele
se nenachází
meliorace -
19.9.2018

1/1 4 188,95 Nepronajato ne

Semily Veselá u Semil KN 1590 1 208 ostatní plocha zeleň

na části meliorační
stavba POZ -
možno převést -
25.10.18

1/1 3 956,68 Nepronajato ne

Sokolov Boučí KN 1373/4 27 925 trvalý travní porost 1/1 171 592,81 Nájem na dobu neurčitou ne

Sokolov Čistá u Rovné KN 36/2 438 ostatní plocha neplodná půda chráněná krajinná
oblast II-IV.zóna 1/1 1 848,36 Nepronajato ne

Sokolov Čistá u Rovné KN 576/2 14 465 ostatní plocha neplodná půda

chráněná krajinná
oblast II-IV.zóna, na
pozemku podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 43 395,00 Nájem na dobu určitou ne

Sokolov Dolní Hluboká KN 921 392 ostatní plocha neplodná půda

chráněná
krajinná oblast II-
IV.zóna,Blokace pro
pozemkové úpravy
- MŽP - ÚSES

1/1 1 744,40 Nepronajato ne

Sokolov Dolní Hluboká KN 926 94 ostatní plocha neplodná půda

Blokace pro
pozemkové úpravy
- MŽP - ÚSES,
chráněná krajinná
oblast II.-IV.zóna

1/1 282,00 Nepronajato ne

Sokolov Hlavno KN 146 216 ostatní plocha jiná plocha 1/1 816,48 Nájem na dobu neurčitou ne

Sokolov Horní Rozmyšl KN 16/3 1 671 trvalý travní porost 1/1 11 113,50 Nájem na dobu neurčitou ne

Sokolov Horní Rozmyšl KN 53/2 6 339 ostatní plocha neplodná půda
na pozemku
podrobné
meliorační zařízení

1/1 40 821,08 Nájem na dobu neurčitou ne

 
33/45

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Sokolov Horní Rozmyšl KN 256 4 669 trvalý travní porost 1/1 20 072,78 Nájem na dobu neurčitou ne

Sokolov Horní Rozmyšl KN 271/9 1 838 ostatní plocha manipulační plocha
Blokace pro
pozemkové úpravy
- MŽP - ÚSES

1/1 6 151,70 Nepronajato ne

Sokolov Horní Rozmyšl KN 365/3 1 197 ostatní plocha neplodná půda 1/1 5 051,34 Nepronajato ne

Sokolov Horní Rozmyšl KN 814/1 984 ostatní plocha neplodná půda
na pozemku
podrobné
meliorační zařízení

1/1 4 152,48 Nájem na dobu neurčitou ne

Sokolov Horní Rozmyšl KN 846/2 12 trvalý travní porost 1/1 191,86 Nepronajato ne

Sokolov Horní Rozmyšl KN 892/3 926 ostatní plocha jiná plocha

na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 3 778,08 Nájem na dobu neurčitou ne

Sokolov Horní Rozmyšl KN 924/2 4 435 ostatní plocha neplodná půda

na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 18 627,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Sokolov Horní Rozmyšl KN 988/2 680 ostatní plocha neplodná půda 1/1 2 232,15 Nepronajato ne

Sokolov Horní Rozmyšl KN 1007 2 497 ostatní plocha neplodná půda 1/1 8 389,56 Nájem na dobu neurčitou ne

Sokolov Horní Rozmyšl KN 1055/2 7 974 ostatní plocha neplodná půda

Věcné břemeno
zřizování a
provozování
vedení VN 22 kV
č.1006C03/67

1/1 28 227,96 Nájem na dobu neurčitou ne

Sokolov Horní Rozmyšl KN 1055/3 3 890 ostatní plocha neplodná půda

Věcné břemeno
zřizování a
provozování
vedení VN 22 kV
č.1006C03/67

1/1 13 770,60 Nájem na dobu neurčitou ne

Sokolov Horní Rozmyšl KN 1060 2 424 ostatní plocha neplodná půda 1/1 8 522,55 Nájem na dobu neurčitou ne

Sokolov Horní Rozmyšl KN 1069 176 ostatní plocha neplodná půda

věc. břemeno-
zřizování a
provozování
vedení VN 22kV č.
1006C03/67

1/1 528,00 Nepronajato ne

Sokolov Horní Rozmyšl KN 1125/3 233 ostatní plocha neplodná půda
Blokace pro
pozemkové úpravy
- MŽP - ÚSES

1/1 773,55 Nepronajato ne

Sokolov Horní Rozmyšl KN 1436 1 943 ostatní plocha neplodná půda 1/1 6 975,37 Nepronajato ne

 
34/45

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Sokolov Horní Rozmyšl KN 1482 4 845 ostatní plocha neplodná půda 1/1 19 767,60 Nepronajato ne

Sokolov
Kaceřov u
Kynšperka nad
Ohří

KN 321 2 082 ostatní plocha neplodná půda
Blokace pro
pozemkové úpravy
- MŽP - ÚSES

1/1 9 244,08 Nepronajato ne

Sokolov
Kaceřov u
Kynšperka nad
Ohří

KN 324/4 6 698 ostatní plocha zeleň

na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení+hlavní
odvodňovací
zařízení-
trubní kanál ID
3020000141-11201000

1/1 24 961,20 Nájem na dobu neurčitou ne

Sokolov
Kaceřov u
Kynšperka nad
Ohří

KN 330 1 839 trvalý travní porost mez, stráň

krajinný prvek, na
pozemku podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 6 882,12 Nájem na dobu neurčitou ne

Sokolov Kraslice KN 3298/1 1 316 ostatní plocha neplodná půda 1/1 5 132,40 Nepronajato ne

Sokolov Kraslice KN 4051/4 1 760 trvalý travní porost 1/1 2 833,60 Nájem na dobu neurčitou ne

Sokolov Kraslice KN 4472/2 2 523 ostatní plocha neplodná půda 1/1 7 884,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Sokolov Kraslice KN 4989/7 3 186 trvalý travní porost 1/1 7 755,34 Nájem na dobu neurčitou ne

Sokolov Kraslice KN 4989/8 1 743 trvalý travní porost 1/1 4 967,55 Nájem na dobu neurčitou ne

Sokolov Kraslice KN 6649 1 184 trvalý travní porost Parcela neplní
funkci komunikace. 1/1 1 619,40 Nájem na dobu neurčitou ne

Sokolov Kraslice KN 6983 2 685 trvalý travní porost
Blokace pro
pozemkové úpravy
- MŽP - ÚSES

1/1 8 162,40 Nájem na dobu neurčitou ne

Sokolov Loučky u Lokte KN 50 66 zahrada 1/1 4 212,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Sokolov Loučky u Lokte KN 403/2 117 orná půda 1/1 520,65 Nepronajato ne

Sokolov Loučky u Lokte KN 405/2 6 289 orná půda 1/1 27 986,05 Nájem na dobu neurčitou ne

Sokolov Loučky u Lokte KN 405/3 44 orná půda 1/1 195,80 Nájem na dobu neurčitou ne

Sokolov Loučky u Lokte KN 414/1 4 486 orná půda 1/1 19 937,25 Nájem na dobu neurčitou ne

Sokolov Loučky u Lokte KN 443/3 1 055 orná půda 1/1 5 038,75 Nepronajato ne

Sokolov Loučky u Lokte KN 443/4 400 orná půda 1/1 1 916,98 Nepronajato ne

Sokolov Loučky u Lokte KN 466/1 49 321 trvalý travní porost
uzavřena smlouva
o smlouvě budoucí
o zřízení věcného

1/1 138 271,29 Nájem na dobu neurčitou ne

 
35/45

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

břemene-přeložky
vedení VVN
a VN 22 kV
č.1001C08/67

Sokolov Loučná v Krušných
horách KN 24 182 ostatní plocha neplodná půda 1/1 1 064,00 Nepronajato ne

Sokolov Loučná v Krušných
horách KN 34/1 90 ostatní plocha neplodná půda 1/1 589,80 Nepronajato ne

Sokolov Loučná v Krušných
horách KN 35 109 zahrada 1/1 463,80 Nájem na dobu neurčitou ne

Sokolov Loučná v Krušných
horách KN 36 65 ostatní plocha neplodná půda 1/1 401,80 Nájem na dobu neurčitou ne

Sokolov Louka u
Mariánských Lázní KN 53/4 3 127 ostatní plocha neplodná půda chráněná krajinná

oblast - II.-IV.zóna, 1/1 41 344,20 Nepronajato ne

Sokolov Louka u
Mariánských Lázní KN 359 701 ostatní plocha neplodná půda chráněná krajinná

oblast - II.-IV.zóna 1/1 2 923,17 Nájem na dobu neurčitou ne

Sokolov Obora u Šindelové KN 122/31 533 zahrada 1/1 9 167,60 Nepronajato ne

Sokolov Ostrov u Březové KN 284/2 5 142 trvalý travní porost chráněná krajinná
oblast II.-IV. zóna 1/1 9 975,48 Nepronajato ne

Sokolov Ostrov u Březové KN 694/3 233 ostatní plocha ostatní komunikace 1/1 970,20 Nepronajato ne

Sokolov Ostrov u Březové KN 698 645 ostatní plocha ostatní komunikace 1/1 2 611,60 Nájem na dobu neurčitou ne

Sokolov Ostrov u Březové KN 720/1 932 ostatní plocha ostatní komunikace 1/1 2 796,00 Nepronajato ne

Sokolov Paseka u Březové KN 473 230 ostatní plocha ostatní komunikace 1/1 690,00 Nepronajato ne

Sokolov Paseka u Březové KN 493/2 131 ostatní plocha ostatní komunikace 1/1 393,00 Nepronajato ne

Sokolov Poušť KN 448/8 1 435 ostatní plocha neplodná půda 1/1 4 305,00 Nájem na dobu určitou ne

Sokolov Přebuz KN 1440/1 283 ostatní plocha ostatní komunikace

telekomunikační
stavba-položení
kabelu k
současnému vedení

1/1 849,00 Nepronajato ne

Sokolov Rotava KN 2004 7 879 trvalý travní porost

Uzavřena SOSB-
VTL plynovod
Loučná -Kraslice
Blokace pro
pozemkové úpravy
- MŽP - ÚSES, na
pozemku tok ve
správě Lesů ČR,
s.p.

1/1 26 193,68 Nepronajato ne

 
36/45

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Sokolov Rovná u Sokolova KN 188/19 100 ostatní plocha neplodná půda chráněná krajinná
oblast - II.-IV.zóna 1/1 10 450,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Sokolov Rovná u Sokolova KN 192/3 276 ostatní plocha neplodná půda chráněná krajinná
oblast - II.-IV.zóna 1/1 27 848,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Sokolov Rovná u Sokolova KN 220/4 76 ostatní plocha manipulační plocha chráněná krajinná
oblast - II.-IV.zóna, 1/1 7 618,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Sokolov Rovná u Sokolova KN 334/2 573 trvalý travní porost chráněná krajinná
oblast - II.-IV.zóna, 1/1 2 571,21 Nájem na dobu určitou ne

Sokolov Rovná u Sokolova KN 622 405 trvalý travní porost chráněná krajinná
oblast - II.-IV.zóna 1/1 1 799,31 Nájem na dobu neurčitou ne

Sokolov Rovná u Sokolova KN 1260 418 ostatní plocha neplodná půda chráněná krajinná
oblast - II.-IV.zóna 1/1 1 254,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Sokolov Rovná u Sokolova KN 1850 396 ostatní plocha ostatní komunikace

chráněná krajinná
oblast - II.-IV.zóna,
na pozemku vodní
tok

1/1 1 188,00 Nájem na dobu určitou ne

Sokolov Rovná u Sokolova KN 1884 394 ostatní plocha ostatní komunikace chráněná krajinná
oblast - II.-IV.zóna 1/1 1 460,60 Nájem na dobu určitou ne

Sokolov Rovná u Sokolova KN 1987 434 ostatní plocha jiná plocha chráněná krajinná
oblast - II.-IV.zóna, 1/1 9 131,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Sokolov Rovná u Sokolova KN 1989 86 ostatní plocha jiná plocha chráněná krajinná
oblast - II.-IV.zóna, 1/1 8 653,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Sokolov Rovná u Sokolova KN 1990 299 ostatní plocha jiná plocha chráněná krajinná
oblast - II.-IV.zóna, 1/1 30 384,38 Nájem na dobu neurčitou ne

Sokolov Smrkovec u
Březové KN 5/1 1 306 ostatní plocha neplodná půda chráněná krajinná

oblast - II.-IV.zóna 1/1 4 613,20 Nepronajato ne

Sokolov Smrkovec u
Březové KN 60/2 611 ostatní plocha neplodná půda chráněná krajinná

oblast - II.-IV.zóna 1/1 2 081,60 Nepronajato ne

Sokolov Smrkovec u
Březové KN 60/4 3 685 ostatní plocha neplodná půda chráněná krajinná

oblast - II.-IV.zóna 1/1 13 476,90 Nepronajato ne

Sokolov Smrkovec u
Březové KN 85/2 1 817 ostatní plocha neplodná půda chráněná krajinná

oblast - II.-IV.zóna, 1/1 5 769,40 Nepronajato ne

Sokolov Smrkovec u
Březové KN 85/3 455 ostatní plocha neplodná půda chráněná krajinná

oblast - II.-IV.zóna, 1/1 1 365,00 Nepronajato ne

Sokolov Smrkovec u
Březové KN 115/1 7 964 ostatní plocha neplodná půda chráněná krajinná

oblast - II.-IV.zóna, 1/1 29 724,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Sokolov Smrkovec u
Březové KN 234/2 308 ostatní plocha neplodná půda chráněná krajinná

oblast - II.-IV.zóna, 1/1 1 268,96 Nepronajato ne

Sokolov Smrkovec u
Březové KN 285 291 ostatní plocha neplodná půda chráněná krajinná

oblast - II.-IV.zóna, 1/1 940,80 Nepronajato ne

Sokolov Smrkovec u
Březové KN 379/2 116 trvalý travní porost chráněná krajinná

oblast - II.-IV.zóna 1/1 506,10 Nepronajato ne

 
37/45

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Sokolov Smrkovec u
Březové KN 419 50 zahrada chráněná krajinná

oblast - II.-IV.zóna 1/1 568,60 Nepronajato ne

Sokolov Smrkovec u
Březové KN 494 594 ostatní plocha jiná plocha chráněná krajinná

oblast - II.-IV.zóna, 1/1 2 227,00 Nepronajato ne

Sokolov Smrkovec u
Březové KN 718 975 ostatní plocha neplodná půda chráněná krajinná

oblast - II.-IV.zóna, 1/1 3 951,68 Nepronajato ne

Sokolov Smrkovec u
Březové KN 723/2 366 ostatní plocha neplodná půda chráněná krajinná

oblast - II.-IV.zóna, 1/1 1 483,40 Nepronajato ne

Sokolov Smrkovec u
Březové KN 723/3 661 ostatní plocha neplodná půda chráněná krajinná

oblast - II.-IV.zóna, 1/1 2 679,03 Nepronajato ne

Sokolov Smrkovec u
Březové KN 861/10 18 576 orná půda

chráněná krajinná
oblast - II.-
IV.zóna, na
pozemku podrobné
odvodňovací
zařízení,

1/1 54 527,95 Nájem na dobu neurčitou ne

Sokolov Smrkovec u
Březové KN 998/1 879 trvalý travní porost

chráněná krajinná
oblast - II.-
IV.zóna, na
pozemku podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 2 050,61 Nájem na dobu neurčitou ne

Sokolov Smrkovec u
Březové KN 1016/15 15 222 trvalý travní porost

chráněná krajinná
oblast - II.-
IV.zóna, na
pozemku podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 49 762,58 Nájem na dobu neurčitou ne

Sokolov Smrkovec u
Březové KN 1016/20 1 188 trvalý travní porost

chráněná krajinná
oblast - II.-
IV.zóna, na
pozemku podrobné
odvodňovací
zařízení,

1/1 3 875,85 Nájem na dobu neurčitou ne

Sokolov Smrkovec u
Březové KN 1207 25 ostatní plocha neplodná půda chráněná krajinná

oblast - II.-IV.zóna, 1/1 75,00 Nepronajato ne

Sokolov Smrkovec u
Březové KN 1217 572 ostatní plocha jiná plocha chráněná krajinná

oblast - II.-IV.zóna 1/1 2 046,00 Nepronajato ne

Sokolov Šindelová KN 140/1 1 191 trvalý travní porost 1/1 3 974,96 Nájem na dobu určitou ne

Sokolov Šindelová KN 241/1 1 717 ostatní plocha jiná plocha 1/1 6 627,54 Nepronajato ne

 
38/45

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Sokolov Valtéřov u Kraslic KN 31 9 818 ostatní plocha neplodná půda
Blokace pro
pozemkové úpravy
- MŽP - ÚSES

1/1 38 879,28 Nepronajato ne

Sokolov Valtéřov u Kraslic KN 127/1 33 961 ostatní plocha neplodná půda 1/1 129 051,80 Nájem na dobu neurčitou ne

Sokolov Žitná u Březové KN 110/3 2 719 ostatní plocha neplodná půda chráněná krajinná
oblast - II.-IV.zóna 1/1 11 419,80 Nepronajato ne

Sokolov Žitná u Březové KN 541 1 432 ostatní plocha neplodná půda chráněná krajinná
oblast - II.-IV.zóna 1/1 4 296,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Šumperk Sklené u Malé
Moravy KN 695/13 184 ostatní plocha ostatní komunikace 1/1 552,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Šumperk Sklené u Malé
Moravy KN 695/14 170 ostatní plocha ostatní komunikace 1/1 510,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Šumperk Sklené u Malé
Moravy KN 805/4 51 trvalý travní porost 1/1 723,69 Nepronajato ne

Šumperk Vlaské KN 487/1 2 337 trvalý travní porost 1/1 25 610,44 Nájem na dobu určitou ne

Šumperk Vlaské KN 487/14 257 trvalý travní porost 1/1 2 806,44 Nájem na dobu určitou ne

Šumperk Vlaské KN 487/18 72 trvalý travní porost 1/1 786,24 Nájem na dobu určitou ne

Šumperk Vlaské KN 487/20 45 370 trvalý travní porost 1/1 558 958,40 Nájem na dobu určitou ne

Šumperk Vojtíškov KN 184/4 3 436 trvalý travní porost 1/1 6 700,20 Nájem na dobu neurčitou ne

Šumperk Vojtíškov KN 539/2 6 988 trvalý travní porost 1/1 13 626,60 Nájem na dobu neurčitou ne

Šumperk Vojtíškov KN 1366/1 5 376 trvalý travní porost 1/1 17 105,81 Nepronajato ne

Šumperk Vojtíškov KN 1374/9 4 580 trvalý travní porost 1/1 19 059,86 Nepronajato ne

Šumperk Vojtíškov KN 1536/2 448 ostatní plocha jiná plocha 1/1 2 150,40 Nepronajato ne

Šumperk Vysoký Potok KN 229/1 37 571 trvalý travní porost 1/1 141 017,89 Nájem na dobu určitou ne

Šumperk Žleb KN st. 79 223 zastavěná plocha a
nádvoří zbořeniště 1/1 8 523,06 Nepronajato ne

Šumperk Žleb KN 543/18 457 trvalý travní porost 1/1 17 466,54 Nájem na dobu určitou ne

Šumperk Žleb KN 563/21 4 100 orná půda 1/1 10 865,00 Nájem na dobu určitou ne

Tachov Kočov KN 2914 1 769 trvalý travní porost

na části se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 6 470,00 Nepronajato ne

Tachov Křínov KN 738 2 975 ostatní plocha neplodná půda v ÚP obce k veřejné
zeleni 1/1 11 979,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Tachov Křínov KN 814 1 707 ostatní plocha jiná plocha VKP, ÚSES -
biocentrum, ÚSES 1/1 5 467,00 Nájem na dobu neurčitou ne

 
39/45

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Tachov Křínov KN 827 1 702 ostatní plocha neplodná půda ÚSES - biocentrum, 1/1 5 399,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Tachov Křínov KN 836 1 688 ostatní plocha neplodná půda ÚSES - biocentrum 1/1 6 562,00 Nepronajato ne

Tachov Kříženec KN 149 622 zahrada 1/1 29 607,00 Nepronajato ne

Tachov Nahý Újezdec KN 37/2 1 104 trvalý travní porost 1/1 13 138,00 Nepronajato ne

Tachov Nahý Újezdec KN 37/6 3 502 trvalý travní porost 1/1 41 962,00 Nepronajato ne

Tachov Nahý Újezdec KN st. 71 1 217 zastavěná plocha a
nádvoří zbořeniště 1/1 13 427,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Tachov Nahý Újezdec KN 1424 147 zahrada 1/1 1 749,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Tachov Nahý Újezdec KN 1462 5 436 orná půda 1/1 20 292,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Tachov Nahý Újezdec KN 1499 9 726 trvalý travní porost 1/1 53 961,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Tachov Nahý Újezdec KN 1546 8 167 trvalý travní porost 1/1 37 868,00 Nepronajato ne

Tachov Nahý Újezdec KN 1557 940 ostatní plocha neplodná půda

nachází se
podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 2 820,00 Nepronajato ne

Tachov Nahý Újezdec KN 1594 376 ostatní plocha neplodná půda 1/1 1 128,00 Nepronajato ne

Tachov Nahý Újezdec KN 1600 1 461 vodní plocha
vodní tok v korytě
přirozeném nebo
upraveném

1/1 5 031,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Tachov Nahý Újezdec KN 1634 640 vodní plocha
vodní tok v korytě
přirozeném nebo
upraveném

1/1 1 920,00 Nepronajato ne

Tachov Svatá Kateřina u
Rozvadova KN 1353 75 491 trvalý travní porost 1/1 138 999,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Tachov Svatá Kateřina u
Rozvadova KN 1354 2 908 ostatní plocha neplodná půda 1/1 8 724,00 Nepronajato ne

Tachov Svatá Kateřina u
Rozvadova KN 1355 57 463 trvalý travní porost 1/1 39 388,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Tachov Svatá Kateřina u
Rozvadova KN 1364 27 ostatní plocha jiná plocha 1/1 81,00 Nepronajato ne

Tachov Svatá Kateřina u
Rozvadova KN 1365 240 trvalý travní porost 1/1 135,00 Nepronajato ne

Tachov Svatá Kateřina u
Rozvadova KN 1366 5 681 trvalý travní porost 1/1 6 539,00 Nepronajato ne

Tachov Svatá Kateřina u
Rozvadova KN 1370 584 trvalý travní porost 1/1 1 706,00 Nájem na dobu neurčitou ne

 
40/45

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Tachov Svatá Kateřina u
Rozvadova KN 1372 588 trvalý travní porost 1/1 1 720,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Tachov Svatá Kateřina u
Rozvadova KN 1383 1 487 ostatní plocha jiná plocha 1/1 4 461,00 Nepronajato ne

Tachov Svatá Kateřina u
Rozvadova KN 1387 28 264 trvalý travní porost 1/1 55 602,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Tachov Svatá Kateřina u
Rozvadova KN 1399 20 trvalý travní porost 1/1 59,00 Nepronajato ne

Tachov Svatá Kateřina u
Rozvadova KN 1400 275 ostatní plocha jiná plocha 1/1 825,00 Nepronajato ne

Tachov Svojšín KN 1090/6 209 zahrada pozemek určen pro
realizaci ÚSES 1/1 15 220,40 Nepronajato ne

Tachov Svojšín KN 1090/7 193 zahrada pozemek určen pro
realizaci ÚSES 1/1 14 151,70 Nepronajato ne

Tachov Tachov KN 2761 3 267 trvalý travní porost vedení VN 1/1 13 721,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Tachov Tachov KN 2928 22 816 trvalý travní porost

místní biokoridor,
zdvojené vedení
110 KV Tachov-
Drmoul

1/1 12 146,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Tachov Tachov KN 2932 747 ostatní plocha jiná plocha

místní biokoridor,
zdvojené vedení
110 KV Tachov-
Drmoul

1/1 2 241,00 Nepronajato ne

Tachov Tachov KN 2939/4 179 trvalý travní porost

součást ÚSES-RBK
lokální biocentrum,
v aktivní záplavové
zóně, OP vzduš. el.
Vedení

1/1 94,00 Nepronajato ne

Tachov Tachov KN 3022 45 730 trvalý travní porost

součástí LBC a
RBK, památné
stromy, stromořadí -
OP kolem každého
stromu 5m, aktivní
zóna záplavy,
záplavové území
Q100, pozemek
určen pro realizaci
územního systému
ekologické stability//
žádost o VB -
kanalizace Obce//

1/1 25 723,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Tachov Tachov KN 3040 2 355 trvalý travní porost součástí LBC a
RBK, aktivní zóna 1/1 1 325,00 Nájem na dobu neurčitou ne

 
41/45

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

záplavy, záplavové
území Q100,

Tachov Tachov KN 3089/27 23 294 orná půda stávající VN //sml.
O SB o VB - ČEZ//, 1/1 2 329 400,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Trutnov Arnultovice KN 87 1 449 trvalý travní porost 1/1 3 593,26 Nájem na dobu neurčitou ne

Trutnov Arnultovice KN 413/12 4 000 orná půda 1/1 18 561,60 Nájem na dobu neurčitou ne

Trutnov Arnultovice KN 779/1 66 209 orná půda 1/1 339 405,90 Nájem na dobu neurčitou ne

Trutnov Bernartice KN 507/1 38 405 orná půda 1/1 149 779,50 Nájem na dobu neurčitou ne

Trutnov Bernartice KN 533/4 48 381 orná půda 1/1 177 210,30 Nájem na dobu neurčitou ne

Trutnov Bernartice KN 594/3 10 931 orná půda 1/1 42 630,90 Nájem na dobu neurčitou ne

Trutnov Bernartice KN 594/5 4 455 orná půda 1/1 17 374,50 Nájem na dobu neurčitou ne

Trutnov Bernartice KN 1056 15 612 orná půda 1/1 62 234,64 Nájem na dobu neurčitou ne

Trutnov Bernartice KN 1320/13 5 136 orná půda 1/1 20 030,40 Nájem na dobu neurčitou ne

Trutnov Chotěvice KN 3544 36 064 orná půda 1/1 176 703,20 Nájem na dobu neurčitou ne

Trutnov Chotěvice KN 3575 23 809 orná půda 1/1 125 351,05 Nájem na dobu neurčitou ne

Trutnov Chotěvice KN 3577 28 075 orná půda 1/1 154 412,50 Nájem na dobu neurčitou ne

Trutnov Chotěvice KN 3811 20 698 orná půda 1/1 130 075,90 Nájem na dobu neurčitou ne

Trutnov Chotěvice KN 3814 65 055 orná půda 1/1 324 254,10 Nájem na dobu neurčitou ne

Trutnov Chotěvice KN 4001 54 905 orná půda 1/1 270 356,90 Nájem na dobu neurčitou ne

Trutnov Chotěvice KN 4179 61 764 orná půda 1/1 317 901,90 Nájem na dobu neurčitou ne

Trutnov Chotěvice KN 4346 8 756 orná půda 1/1 48 964,40 Nájem na dobu neurčitou ne

Třebíč Čáslavice KN 312 13 790 orná půda 1/1 98 897,15 Nájem na dobu neurčitou ne

Třebíč Čáslavice KN 746/50 9 815 orná půda 1/1 54 702,05 Nájem na dobu neurčitou ne

Třebíč Dolní Vilémovice KN 696/10 346 trvalý travní porost 1/1 194,63 Nájem na dobu neurčitou ne

Třebíč Dolní Vilémovice KN 697/17 494 trvalý travní porost 1/1 283,95 Nájem na dobu neurčitou ne

Třebíč Dolní Vilémovice KN 764 7 427 orná půda

Věcné břemeno
- veřejná
telekomunikační síť,
CETIN a. s.

1/1 55 702,50 Nájem na dobu neurčitou ne

Třebíč Dolní Vilémovice KN 837 680 trvalý travní porost 1/1 382,50 Nájem na dobu neurčitou ne

 
42/45

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Třebíč Dolní Vilémovice KN 838 586 trvalý travní porost 1/1 329,63 Nájem na dobu neurčitou ne

Třebíč Dolní Vilémovice KN 915 14 563 orná půda 1/1 92 475,05 Nájem na dobu neurčitou ne

Třebíč Dolní Vilémovice KN 1011/1 16 047 orná půda 1/1 84 787,50 Nájem na dobu neurčitou ne

Třebíč Dolní Vilémovice KN 1011/2 2 525 orná půda 1/1 13 256,25 Nájem na dobu neurčitou ne

Třebíč Dolní Vilémovice KN 1034 1 173 trvalý travní porost 1/1 1 192,10 Nájem na dobu neurčitou ne

Třebíč Dolní Vilémovice KN 1046/2 208 ostatní plocha neplodná půda 1/1 730,50 Nepronajato ne

Třebíč Dolní Vilémovice KN 1190/42 3 952 orná půda 1/1 28 892,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Třebíč Dolní Vilémovice KN 1332/11 25 ostatní plocha neplodná půda 1/1 75,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Třebíč Dolní Vilémovice KN 1332/12 26 ostatní plocha neplodná půda 1/1 78,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Třebíč Horní Újezd u
Třebíče KN 170/5 19 431 orná půda 1/1 114 642,90 Nájem na dobu neurčitou ne

Třebíč Krhov u Hrotovic KN 119/41 5 124 orná půda 1/1 41 263,80 Nájem na dobu neurčitou ne

Třebíč Krhov u Hrotovic KN 128/2 3 880 orná půda 1/1 29 100,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Třebíč Litovany KN 237/1 12 350 orná půda 1/1 100 035,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Třebíč Litovany KN 285/4 1 711 orná půda 1/1 8 515,65 Nájem na dobu neurčitou ne

Třebíč Opatov na Moravě KN 4244 22 551 trvalý travní porost 1/1 11 952,03 Nájem na dobu neurčitou ne

Třebíč Opatov na Moravě KN 4480/2 2 913 trvalý travní porost 1/1 1 543,89 Nájem na dobu neurčitou ne

Třebíč Radkovice u Budče KN 2071 13 932 orná půda 1/1 67 708,95 Nájem na dobu neurčitou ne

Třebíč Radkovice u Budče KN 2089 11 901 orná půda 1/1 71 644,65 Nájem na dobu neurčitou ne

Třebíč Smrk na Moravě KN 283/15 11 793 orná půda 1/1 11 092,95 Nepronajato ne

Uherské Hradiště Dolní Němčí KN 3987 2 389 orná půda 1/1 17 480,30 Nájem na dobu neurčitou ne

Uherské Hradiště Havřice KN 1069/3 35 orná půda 1/1 2 278,50 Nájem na dobu neurčitou ne

Uherské Hradiště Havřice KN 1084/8 29 ostatní plocha jiná plocha 1/1 158,00 Nepronajato ne

Uherské Hradiště Havřice KN 1307 607 zahrada 1/1 58 069,50 Nepronajato ne

Uherské Hradiště Havřice KN 1417/3 21 zahrada 1/1 2 024,00 Nepronajato ne

Uherské Hradiště Havřice KN 1423/9 114 trvalý travní porost 1/1 10 602,00 Nepronajato ne

Uherské Hradiště Havřice KN 1435/4 742 zahrada 1/1 69 680,00 Nepronajato ne

Uherské Hradiště Havřice KN 1472/6 26 zahrada 1/1 2 418,00 Nájem na dobu neurčitou ne

 
43/45

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Uherské Hradiště Havřice KN 1487/1 110 zahrada 1/1 10 230,00 Nepronajato ne

Uherské Hradiště Nezdenice KN 600/2 1 000 orná půda 1/1 5 300,00 Nepronajato ne

Uherské Hradiště Uherský Ostroh KN 179/27 66 trvalý travní porost 1/1 3 675,30 Nájem na dobu neurčitou ne

Ústí nad Orlicí Dolní Boříkovice KN 3257 1 364 trvalý travní porost 1/1 44 908,50 Nájem na dobu neurčitou 30.05.2023

Ústí nad Orlicí Dolní Boříkovice KN 3287 1 255 trvalý travní porost 1/1 79 097,40 Nájem na dobu neurčitou ne

Ústí nad Orlicí Dolní Boříkovice KN 3451 6 506 trvalý travní porost 1/1 23 421,60 Nájem na dobu určitou 06.06.2023

Ústí nad Orlicí Dolní Boříkovice KN 3459 5 976 trvalý travní porost 1/1 16 289,89 Nájem na dobu určitou 06.06.2023

Ústí nad Orlicí Dolní Libchavy KN 1215/2 4 961 trvalý travní porost ZE-PK 1205/1,
1215, 1921 1/1 82 352,60 Nájem na dobu neurčitou ne

Ústí nad Orlicí Valteřice u
Výprachtic KN 3168 1 772 trvalý travní porost 1/1 89 382,00 Nepronajato ne

Vsetín Tylovice KN 896 37 trvalý travní porost 1/1 106,84 Nepronajato ne

Vyškov Vyškov KN 3499/75 2 699 orná půda 1/1 23 346,35 Nájem na dobu neurčitou ne

Vyškov Vyškov KN 3499/81 121 orná půda 1/1 1 046,65 Nájem na dobu neurčitou ne

Vyškov Vyškov KN 3499/83 301 orná půda 1/1 2 603,65 Nájem na dobu neurčitou ne

Zlín Kvítkovice u
Otrokovic KN 371/4 952 orná půda 1/1 7 080,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Zlín Malenovice u Zlína KN 801/261 656 orná půda

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení.

1/1 59 040,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Zlín Malenovice u Zlína KN 801/270 752 orná půda

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení.

1/1 75 200,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Zlín Velký Ořechov KN 995/45 471 zahrada 1/1 8 796,10 Nájem na dobu neurčitou ne

Zlín Zádveřice KN 1027/18 3 425 orná půda 1/1 11 919,45 Nájem na dobu neurčitou ne

Zlín Zádveřice KN 1027/33 4 839 orná půda 1/1 17 634,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Znojmo Šanov nad
Jevišovkou KN 6299 178 549 orná půda 1/1 1 674 215,70 Nájem na dobu neurčitou ne

Žďár nad
Sázavou Sviny u Křižanova KN 1231 19 889 orná půda 1/1 102 446,80 Nájem na dobu neurčitou ne

Žďár nad
Sázavou Věchnov KN 919 163 ostatní plocha jiná plocha 1/1 489,00 Nájem na dobu neurčitou ne

 
44/45

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Žďár nad
Sázavou Velká Losenice KN 4374 2 587 trvalý travní porost 1/1 50 187,80 Nájem na dobu neurčitou ne

Žďár nad
Sázavou Velká Losenice KN 5465 9 879 trvalý travní porost přes pozemek vede

krytý kanál HOZ 1/1 34 135,65 Nepronajato ne

Žďár nad
Sázavou Velké Meziříčí KN 6051/132 226 orná půda 1/1 12 546,60 Nájem na dobu neurčitou ne

 
   
 

 
45/45

 


